

प्रशासन शाखा

- माघ महिनाको प्रगति प्रतिवेदन संकलन तथा प्रकाशन
- कर्मचारी परीक्षा सञ्चालन तथा नियुक्ति
- कर्मचारी नियुक्ती तथा पदस्थापना रमाना र अवकाश
- कर्मचारी बैठक सञ्चालन
- सूचना प्रकाशन -२
- जलस्रोत दर्ता दावि विरोध सूचना प्रकाशन
- व्यवसाय खारेजी तथा नाम संशोधन दावि विरोध सूचना प्रकाशन
- विभिन्न निकायमा पत्राचार
- विदा तथा भ्रमण आदेश अभिलेख
- सिफारिस:४

पञ्जिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा शाखा

आ.व. ०८१/०८२

व्यक्तिगत घटना तर्फः

फागुन महिनामा भएको व्यक्तिगत घटना दर्ता विवरण।

वडा नं.	जन्म			मृत्यु			सम्बन्ध विच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		जम्मा
	पुरुष	महिला	जम्मा	पुरुष	महिला	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	
१	२	१	३	२	१	३	१	२					९
२							१	१					२
३	२	३	५	१		१		७			१	१	१४
४	१	१	२	१	१	२	१	४					९
५				१		१							१
६	२	४	६	५	३	८		१					१५
७	३		३	१	१	२		२					७
८	१		१	१	१	२							३
जम्मा	११	९	२०	१२	७	१९	३	१७	०	०	१	१	६०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

सामाजिक सुरक्षा तर्फ:

- सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने नयाँ लाभग्राहिहरूको दर्ता राष्ट्रिय परिचय नम्बरमा आधारित Biometric Verification माध्यमद्वारा विवरण अध्यावधिमा गरेको ।
- सबै वडाहरूबाट एकमुष्ट १० जना नयाँ सामाजिक सुरक्षा भत्ता लाभग्राहिहरूको प्रणालीमा दर्ता भएको ।

राजश्वतर्फ

राजस्व शीर्षक	गाउँपालिका	वडा नं१ .	वडा नं२ .	वडा नं३ .	वडा नं४ .	वडा नं५ .	वडा नं६ .	वडा नं७ .	वडा नं८ .	जम्मा
आय ठेका										0.00
भुमिकरमालपोत/			३,४२०००.	३,०८०००.	४,२३०००.	७,१८५००.	९,९२७५०.	१०,४१७००.	३,२७८००.	31120.50
वहाल कर	३,३००					२१,०००००.				24300.00
अन्य कर			३००.					१,२५०००.		1550.00
विज्ञापन कर										0.00
शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	३,४००००.									3400.00
परीक्षा शुल्क										0.00
सिफारिश दस्तुर	६,७००००.	५,६५०००.	२,३५०००.	१०,१५०००.	१०,३५०००.	२१,९५०००.	२१,०००००.	७,९५०००.	६,८००००.	92900.00
व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		१,३००००.	४,३००००.	३,६००००.	२,९००००.	१२,५५०००.	३,४००००.	३,१००००.	४,१००००.	35250.00
नाता प्रमाणित दस्तुर		१,४००००.	३५०.	७००.	१,७००००.	५,७००००.		१,७५०००.	२,६५०००.	14250.00
अन्य दस्तुर			३५०.		३,३२४११.	१,०५६००.	५५०.			5280.11
अन्य राजस्व	५,०००००.									5000.00
व्यवसाय कर		६००.		१६,०००००.	५००.		६,८००००.	६,४००००.		30300.00
बेरुजू										0.00
वहाल विटौरी कर		२०,०००००.								20000.00
मनोरञ्जन कर										0.00
सम्पत्ती कर					३,०००००.		२,५००००.			5500.00
सवारी साधन कर (साना सवारी)										0.00
कुल जम्मा	18400.00	28950.00	11070.00	33530.00	26004.11	69441.00	44177.50	30867.00	16828.00	279267.61

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

आर्थिक प्रशासन शाखा

										रु . हजारमा
आद२/२०८१ : .व. अवधी : २०८१२९/११/२०८१-०१/११/ रु. हजारमा										
क्र. .सं	संकेत	कार्यक्रमक्रियाक/आयोजना/ लापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	ल क्ष	इका ई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०४४४५०११०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिका										
१	५५५२१.१.७. २	पारिश्रमिक कर्मचारी	२१११ १	आन्तरिक श्रोत	१ २	N/A	१,००,५ ०	१,५९	१५९.	९८,९०
२	५५५२१.१.७. २	पारिश्रमिक कर्मचारी	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१ २	N/A	९०,००	११	०१२.	८९,८८
३	५५५२१.१.७. २	पारिश्रमिक कर्मचारी	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१ २	N/A	३५,००	१२,७२	३६३. ४	२२,२७
४	५५५२१.१.२. ९	पोशाक	२११२ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	०	०००.	७,००
५	५५५२१.१.५. १	स्थानीय भत्ता	२११३ १	आन्तरिक श्रोत	१ २	N/A	५,००	३	०७९.	४,९६
६	५५५२१.१.५. १	स्थानीय भत्ता	२११३ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१ २	N/A	१०,००	८८	८८८.	९,११
७	५५५२१.१.६. २	महंगी भत्ता	२११३ २	राजस्व बाँडफाँड	१ २	N/A	६,००	५८	९६७.	५,४२

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
८	५५५२१.१.६. २	महंगी भत्ता	२११३ २	आन्तरिक श्रोत	१ २	N/A	३,००	२	०६७.	२,९८
९	५५५२१.१.४. ५	फिल्ड भत्ता	२११३ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१३,००	१,१०	८५२.	११,८९
१०	५५५२१.१.६. ६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३ ४	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	४,००	२०	५००.	३,८०
११	५५५२१.१.८. ०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३ ५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
१२	५५५२१.१.७. ८	चित्रे स्वास्थ्य चौकी कर्मचारी तलब भत्ता	२११३ ९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०००.	०
१३	५५५२१.१.१. ४	अन्य भत्ता	२११३ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१४	५५५२१.१.५. २	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३२,००	६३	१९७.	३१,३७
१५	५५५२१.१.१. ६	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४ २	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,१०,० ०	५७	०५२.	१,०९,४ २
१६	५५५२१.१.५. ३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१ २	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१७	५५५२१.१.५. ३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
१८	५५५२१.१.६. ३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१ ४	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
१९	५५५२१.१.८. १	सुरक्षित मातृत्व आकस्मिक कोष	२१२१ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२०	५५५२१.१.६. ७	पानी तथा बिजुली	२२११ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	०	०१४.	६,९९
२१	५५५२१.१.२. ८	संचार महसुल	२२११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	८,००	६	०७५.	७,९४
२२	५५५२१.१.२. ४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२३	५५५२१.१.२. ४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२४	५५५२१.१.२. ३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००	५९	२९९. ५	१,४०
२५	५५५२१.१.२. ३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
२६	५५५२१.१.६. ५	इन्धन (एम्बुलेन्स प्रयोजन)	२२२१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	४	१६७.	२,९५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२७	५५५२१.१.३. २	इन्धन (कृषि एम्बुलेन्स सञ्चालन प्रयोजन)	२२२१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	५	१८८.	२,९४
२८	५५५२१.१.१. १	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१ ३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	४	०९०.	४,९५
२९	५५५२१.१.१. १	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१७,००	८९	५२८.	१६,१०
३०	५५५२१.१.३. ५	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
३१	५५५२१.१.१. १	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
३२	५५५२१.१.२. ५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	१३,२६	५,७८	४३६. २	७,४७
३३	५५५२१.१.२. ५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१६,७४	०	०००.	१६,७४
३४	५५५२१.१.४. ३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३५	५५५२१.१.३. ९३	अन्नपूर्णचिनारी संशोधन र पुस्तक छपाई	२२३१ ३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३६	५५५२१.१.७. ६	त्रैमासिक बुलेटिन प्रकाशन	२२३१ ५	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३७	५५५२१.१.७. ७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१ ५	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	९,३७	३,३८	३६१. १	५,९८
३८	५५५२१.१.७. ७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१ ५	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	४	N/A	४,६३	०	०००.	४,६३
३९	५५५२१.१.५. ८	सन्देश मुलक सूचना पाटी निर्माण	२२३१ ५	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	३	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
४०	५५५२१.१.५. ७	कार्यालय तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	२२४१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४१	५५५२१.१.३. ८	सेवा र परामर्श खर्च	२२४१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	८,००	०	०००.	८,००
४२	५५५२१.१.१. ८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४३	५५५२१.१.३. ९२	डिजिटल नागरिक वडापत्र, डिजिटल बोर्ड निर्माण	२२४१ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
४४	५५५२१.१.३. ९१	सिफारिस लगायत अन्य सफ्टवेयर निर्माण	२२४१ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
४५	५५५२१.१.९. ९	श्री पोखरे आशैक्षिक .वि. सुधार कार्यक्रम	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६१	०	०००.	६१

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४६	५५५२१.१.४. ८	श्री सर्वोदय माशैक्षिक .वि. सुधार कार्यक्रम बापत निजि शिक्षक तलबभत्ता	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१६,००	०	०००.	१६,००
४७	५५५२१.१.७.	श्री हिमालय आशैक्षिक .वि. सुधार कार्यक्रम बापत निजि शिक्षक तलबभत्ता	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,२०	०	०००.	४,२०
४८	५५५२१.१.४. ४	श्री खिवाङ्ग आशैक्षिक .वि. सुधार कार्यक्रम बापत निजि शिक्षक तलबभत्ता	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,०८	०	०००.	२,०८
४९	५५५२१.१.५. ४	करार सेवा शुल्कतर्फ .पा.गा) .एस.आई.एम,ओ .टी.ओ.भि. (र सामि	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४३,००	०	०००.	४३,००
५०	५५५२१.१.५. ४	करार सेवा शुल्कतर्फ .पा.गा) .एस.आई.एम,ओ .टी.ओ.भि. (र सामि	२२४१ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	५२,००	७,२५	१३९. ६	४४,७४
५१	५५५२१.१.३. ३	श्री पाउद्वार आशैक्षिक .वि. सुधार कार्यक्रम बापत निजि शिक्षक तलबभत्ता	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,०८	०	०००.	२,०८
५२	५५५२१.१.३. ९४	करार सेवा शुल्क	२२४१ ३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	०	०००.	७,००
५३	५५५२१.१.७. ४	मोटरबाटो मर्मत सम्भार तथा सरसफाई कोष	२२४१ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१०,००	२,६१	२६१. ८	७,३८
५४	५५५२१.१.३. ९	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,२०	०	०००.	१,२०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

५५	५५५२१.१.४.	अन्य सेवा शुल्क	२२४१ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
५६	५५५२१.१.७. १	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
५७	५५५२१.१.७. १	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
५८	५५५२१.१.२. २	उपभोक्ता समिति अभिमुखीकरण	२२५१ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	३	१४८.	२,४६
५९	५५५२१.१.३. १	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
६०	५५५२१.१.३. ७	उत्पादन सामग्री सेवा खर्च /	२२५२ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
६१	५५५२१.१.१. ०	पर्यटकीय क्षेत्रको नक्सा प्रिन्ट	२२५२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
६२	५५५२१.१.३. ४	पर्यटकीय सूचनाका लागि ब्रोसर	२२५२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
६३	५५५२१.१.५. ०	घुम्ती शिविर मार्फत सेवा प्रवाह	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
६४	५५५२१.१.३. ९५	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
६५	५५५२१.१.२. १	सूचनाको हक कार्यान्वयन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
६६	५५५२१.१.३. ९९	म्याग्दी महोत्सव	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
६७	५५५२१.१.८.	सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परीक्षण	२२५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४,५०	०	०००.	४,५०
६८	५५५२१.१.१. २	उपभोक्ता हित संरक्षण	२२५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
६९	५५५२१.१.६. ८	पर्यटन महोत्सव	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	७,००	०	०००.	७,००
७०	५५५२१.१.४. ०२	रिम पुख्र्यौली आमा समुह	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
७१	५५५२१.१.६. १	स्वच्छ पुनहिल कार्यक्रम	२२५२ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,६०	०	०००.	२,६०
७२	५५५२१.१.२.	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	५,८५	०	०००.	५,८५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
७३	५५५२१.१.७. ३	घोरेपानी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ ९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	३,२५	४५	१३८. ५	२,८०
७४	५५५२१.१.६. ९	पुख्र्यौली संरक्षण कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	८	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
७५	५५५२१.१.६. ९	न्यायिक समिति र मेलमिलाप कर्ताको क्षमता विकास	२२५२ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
७६	५५५२१.१.४. ६	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,८८	०	०००.	१,८८
७७	५५५२१.१.४. ६	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,१२	०	०००.	१,१२
७८	५५५२१.१.२. ०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००	२,२५	२२५. २	७,७४
७९	५५५२१.१.७. ९	दिगो विकास लक्ष्य समिक्षा कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
८०	५५५२१.१.७. ५	जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तालीम कानून प्रबोधीकरण) समेत	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	५,००	०	०००.	५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

८१	५५५२१.१.७. ०	बालमैत्री स्थानीय तहको प्रारूप अनुसारका सूचक पूर्तिका लागि आवश्यक कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
८२	५५५२१.१.१. ३	घोरेपानी आमा समूह प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
८३	५५५२१.१.२. ६	कर सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
८४	५५५२१.१.४. २	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ ९	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
८५	५५५२१.१.५. ९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
८६	५५५२१.१.५. २	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	३	N/A	७,५०	३९	५२७.	७,९०
८७	५५५२१.१.५. २	भ्रमण खर्च	२२६१ २	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
८८	५५५२१.१.४. ९	कर्मचारी पर्यटन काज	२२६१ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
८९	५५५२१.१.४. ०	जनप्रतिनिधि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२६१ ३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	९,००	९००. ०	१,००
९०	५५५२१.१.२. ७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१ ३	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				प्रदेश - सरकार						
९१	५५५२१.१.४. १	कार्यसम्पादन डकुमेन्ट्री निर्माण	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
९२	५५५२१.१.३.	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,५०	०	०००.	६,५०
९३	५५५२१.१.३.	विविध खर्च	२२७१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
९४	५५५२१.१.१. ५	विविध खर्च (वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी प्रयोजन)	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड स्थानीय -	४	N/A	२,७०	०	०००.	२,७०
९५	५५५२१.१.१. ५	विविध खर्च (वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी प्रयोजन)	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	१४,३०	५१	३५९.	१३,७८
९६	५५५२१.१.१. ९	फिल्ड सहायता सामग्री झोला), छाता लगायतका सामग्रीहरु(२२७१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
९७	५५५२१.१.४. ०१	विविध खर्च	२२७१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
९८	५५५२१.१.५. ६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३७	०	०००.	३७
९९	५५५२१.१.५. ६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१० ०	५५५२१.१.३. ६	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पसलाई सहयोग	२५३१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१० १	५५५२१.१.३. ०	नेपाल लोक बार्ता परिषद् लाई सहयोग	२५३१ ५	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
१० २	५५५२१.१.३. ९७	जोखिममा रहेका समुदायहरूको प्रोफाईल निर्माण	२७११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१० ३	५५५२१.१.५. ५	बालहित कोष	२७११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
१० ४	५५५२१.१.४. ०३	दलित जनचेतनामुलक कार्याक्रम	२७११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
१० ५	५५५२१.१.१. ७	उद्धार, राहत तथा पुर्नस्थापना खर्च	२७२१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	५,००	१०	२००.	४,९०
१० ६	५५५२१.१.३. ९८	विपद व्यवस्थापन	२७२१ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१० ७	५५५२१.१.४. ००	भुमेपुजा तथा भराभरानी खोज अनुसन्धान	२७२१ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
१० ८	५५५२१.१.३. ९६	विपन्न परिवारको घरको लागि छाना वा गारो निर्माण	२७२१ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०००.	७५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१०	५५५२१.१.६.	अन्य आर्थिक सहायता	२७२१	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	८,००	०	०००.	८,००
११	५५५२१.१.४.	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम	२७२१	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	५०	०	०००.	५०
११	५५५२१.१.४.	घरभाडा	२८१४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	१३,००	०	०००.	१३,००
११	५५५२१.१.४.	घरभाडा	२८१४	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
११	५५५२१.१.६.	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	५	N/A	१५,००	१,६७	१११. ३	१३,३३
११	५५५२१.१.६.	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
११	५५५२१.१.१.	कोटपाँखा शिवालय मन्दिर सत्तल निर्माण	३१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०००.	०
११	५५५२१.१.४.	मुक्तिपथ आभवन .वि. निर्माण	३१११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	८,००	०	०००.	८,००
११	५५५२१.१.४.	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्गमा सेल्टरहरु निर्माण	३१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४०,००	०	०००.	४०,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

११ ८	५५५२१.१.४. १८	कोटपाखा आमा समूह भवन निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
११ ९	५५५२१.१.१. १५	मानव सेवा आश्रम भवन निर्माण सहयोग	३१११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१२ ०	५५५२१.१.४. २३	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्ग खुल्ला म्युजियम निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१२ १	५५५२१.१.९. १	वडा नं ८ को कार्यालय भवनमा तला थप	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१२ २	५५५२१.१.९. १	वडा नं ८ को कार्यालय भवनमा तला थप	३१११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	२०,००	०	०००.	२०,००
१२ ३	५५५२१.१.४. ०७	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्गमा टिसपहरु निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१२ ४	५५५२१.१.४. २०	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्गमा खानेपानी र शौचालयहरु निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३०,००	०	०००.	३०,००
१२ ५	५५५२१.१.४. २२	दाना स्वास्थ्य चौकी निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२०,००	०	०००.	२०,००
१२ ६	५५५२१.१.९. ५	घोरेपानी जिप पार्कमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१३,००	०	०००.	१३,००
१२ ७	५५५२१.१.४. १९	वडा कार्यालय भवन पूर्वाधार निर्माण योजना	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१२ ८	५५५२१.१.४. ०८	टिकोट म्यूजियम निर्माण पूर्णता	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१७,५०	३,५०	२००. ०	१४,००
१२ ९	५५५२१.१.१. ०७	प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,३१,५ ०	०	०००.	१,३१,५ ०
१३ ०	५५५२१.१.१. ०७	प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५७,५०	०	०००.	५७,५०
१३ १	५५५२१.१.९. ९	पाउद्वार माभवन मर्मत .वि.	३१११ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
१३ २	५५५२१.१.९. २	खिवाड सभाहल ढलान तथा रंगरोगन	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	३,१६	७९१. २	८३
१३ ३	५५५२१.१.१. १७	उत्पादनवितरण/ संकलन केन्द्र मर्मत	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
१३ ४	५५५२१.१.४. ३३	शिख मन्दिर रंगरोगन	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०००.	५०
१३ ५	५५५२१.१.१. ०८	मुक्तिपथ आभवन .वि. पुननिर्माण	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२,००	८,७९	७३३. २	३,२०
१३ ६	५५५२१.१.४. ११	निलगिरि आमर्मत .वि. सम्भार	३१११ ३	गण्डकी प्रदेश -	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				समानिकरण अनुदान						
१३ ७	५५५२१.१.९. ३	सवारी साधन	३११२ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१३ ८	५५५२१.१.४. २६	गाउँपालिकाको एम्बुलेन्स खरिद	३११२ १	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,२५	०	०००.	११,२५
१३ ९	५५५२१.१.४. २६	गाउँपालिकाको एम्बुलेन्स खरिद	३११२ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
१४ ०	५५५२१.१.४. २४	सर्वोदय मामा बस .वि. खरिद अनुदान	३११२ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१४ १	५५५२१.१.८. ६	मेशिनरी तथा औजार	३११२ २	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१४ २	५५५२१.१.८. ६	मेशिनरी तथा औजार	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	५	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
१४ ३	५५५२१.१.९. ६	ICT For Friday	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१४ ४	५५५२१.१.९. ६	ICT For Friday	३११२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
१४ ५	५५५२१.१.१. १६	आय ठेक्का लाग्ने स्थानमा सामग्री व्यवस्था	३११२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००	२,६०	४३३. ४	३,३९
१४ ६	५५५२१.१.१. १३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२ ३	राजस्व बाँडफाँड	२	N/A	२५,००	२,३३	९३५.	२२,६६

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
१४ ७	५५५२१.१.४. २१	छहरे खोला झरना क्यानोईड सम्भाव्य अध्ययन	३११३ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
१४ ८	५५५२१.१.८. ८	कम्प्युटर सफ्टवर निर्माण तथा खरिद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पति प्राप्ति खर्च	३११३ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	९,००	०	०००.	९,००
१४ ९	५५५२१.१.९. १२	डिजिटल प्रोफाईल निर्माण	३११३ ४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
१५ ०	५५५२१.१.९. ००	प्रशासकीय भवन पूजैगत अनुसन्धान खर्च	३११३ ५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
१५ १	५५५२१.१.९. ७	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन प्रारम्भिक वातावरणीय / परीक्षण	३११३ ५	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
१५ २	५५५२१.१.९. ७	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन प्रारम्भिक वातावरणीय / परीक्षण	३११३ ५	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
१५ ३	५५५२१.१.८. २	नाका आलडाँडा मोटरबाटो निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड स्थानीय —	३	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
१५ ४	५५५२१.१.४. २९	नागि बनवडे जोड्ने सडक निर्माण	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१५ ५	५५५२१.१.४. ३५	लुलाय घुम्ती, हल्ले खर्क घुम्ती र घोप्टेखर्क पहिरो आकस्मिक मर्मत	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१५ ६	५५५२१.१.१. ०५	झोलुङ्गे पुल साझेदारी	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,००	०	०००.	६,००
१५ ७	५५५२१.१.४. १५	सुनारी खोला झोलुङ्गे पुल मर्मत	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
१५ ८	५५५२१.१.४. १७	आर्यघाट गोरेटो बाटो मर्मत	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
१५ ९	५५५२१.१.८. ७	विस्नेखर्क देखि पाकै जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,५०	२,१०	२००. ०	८,४०
१६ ०	५५५२१.१.४. १६	मोटरबाटो मर्मत सम्भार तथा सरसफाई कोष	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२०,००	०	०००.	२०,००
१६ १	५५५२१.१.४. ३०	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा मोटरबाटो मर्मत	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
१६ २	५५५२१.१.१. १०	स्वारा कृषि सडक पाउद्वार	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	३,७५	०	०००.	३,७५
१६ ३	५५५२१.१.१. १०	स्वारा कृषि सडक पाउद्वार	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,२५	०	०००.	१,२५
१६ ४	५५५२१.१.८. ९	खिवाड घराम्दी सडक निर्माण आयोजना	३११५ १	गण्डकी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	२	N/A	६०,००	०	०००.	६०,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१६ ५	५५५२१.१.४. १२	भुरुङ्ग खोलामा साँगु निर्माण	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
१६ ६	५५५२१.१.४. २८	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्ग स्तरोन्नति	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,३०	०	०००.	६,३०
१६ ७	५५५२१.१.४. २८	अन्नपूर्ण आधारशिविर जाने पदमार्ग स्तरोन्नति	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,७०	०	०००.	३,७०
१६ ८	५५५२१.१.१. ०४	खिवाड घराम्दी सडक निर्माण आयोजना) (सम्पूरक	३११५ ४	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४०,००	०	०००.	४०,००
१६ ९	५५५२१.१.८. ४	माछापौखरी तल्लो र घट्टेखोला तटबन्धन बेसी	३११५ ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६,००	४,७४	७९०. १	१,२५
१७ ०	५५५२१.१.८. ५	वतारे सिंचाई र खानेपानी आयोजना तथा ट्याङ्की मर्मत	३११५ ५	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
१७ १	५५५२१.१.४. १४	वतारे सिंचाई योजना	३११५ ५	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
१७ २	५५५२१.१.९. ०	नारच्याड आवि खानेपानी . निर्माण	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
१७ ३	५५५२१.१.४. ०९	गम्फु जलथले खानेपानी योजना	३११५ ६	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१७ ४	५५५२१.१.१. ०३	घारखोला नेपाले ढल निर्माण तथा मर्मत	३११५ ८	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,१८	०	०००.	५,१८
१७ ५	५५५२१.१.१. १४	फोहोरमैला संकलन केन्द्र निर्माण	३११५ ८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,००	०	०००.	५०,००
१७ ६	५५५२१.१.४. १३	नारच्याड झरनामा रेलिड निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१७ ७	५५५२१.१.४. ३४	पाउद्वार बसपार्क निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
१७ ८	५५५२१.१.८. ३	गाडपार दुर्गा भवानी मन्दिर रेलिड निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
१७ ९	५५५२१.१.१. ०६	औल खेलकुद मैदान प्याराफिट पूर्णता	३११५ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०००.	०
१८ ०	५५५२१.१.९. ८	पुनहिल घेराबार	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१८ १	५५५२१.१.४. २७	शिख बास्केटबलको फाइवर बोर्ड खरिदको लागि	३११५ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१८ २	५५५२१.१.४. ०५	रातोपानी कुण्ड मर्मत	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
१८ ३	५५५२१.१.४. २५	पाउद्वार तातोपानी कुण्ड मर्मत	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१८ ४	५५५२१.१.१. ०२	समपूरक संघ (सेकार्कु कुण्ड पूर्वाधार निर्माण)	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६०,००	०	०००.	६०,००
१८ ५	५५५२१.१.९. ४	अन्नपूर्ण पदमार्ग तथा बेसक्याम्प पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०००.	०
१८ ६	५५५२१.१.९. ४	अन्नपूर्ण पदमार्ग तथा बेसक्याम्प पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०००.	०
१८ ७	५५५२१.१.१. ०९	भुरुङ तातोपानी कुण्ड पूर्वाधार निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५९,००	०	०००.	५९,००
१८ ८	५५५२१.१.४. ३२	पाउदारको अघोरी खोलामा बाटो मर्मत सम्भार	३११७ १	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
१८ ९	५५५२१.१.४. १०	गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवनको लागि थप जग्गा प्राप्तिको लागि मुआब्जा	३१४१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३०,००	०	०००.	३०,००
१९ ०	५५५२१.१.१. ११	प्रशासकीय भवनका लागि जग्गा प्राप्ति खर्च	३१४१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,००	०	०००.	४५,००

८०४४४५०११०५ शिक्षा शाखा

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१९ १	५५५२१.१.२. ४८	दरबन्दीमा कार्यरत सबै विद्यालय कर्मचारी, प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकहरुको लागि स्थानीय तहबाट थप तलबभत्ता	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	७६,७६	०	०००.	७६,७६
१९ २	५५५२१.१.२. ६२	विषयगत विज्ञ शिक्षक बैठक र विज्ञमार्फत शिक्षकको पेशागत सहयोग एवं विद्यालय अनुगमन र सुपरीवेक्षण कार्यक्रम	२११३ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	५,००	०	०००.	५,००
१९ ३	५५५२१.१.२. ५९	गाउँ शिक्षा समिति, प्र.अ. र सहायक प्र.अ. बैठक सञ्चालन र व्यवस्थापन	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	४	N/A	३,५०	०	०००.	३,५०
१९ ४	५५५२१.१.२. ५७	स्थानीय पाठ्यक्रम र पाठ्यपुस्तक, निर्माण परिक्षण, छपाई र वितरण	२२३१ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०००.	८,००
१९ ५	५५५२१.१.२. ५२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण र नतिजा विश्लेषण	२२५२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
१९ ६	५५५२१.१.२. ४९	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र तथा प्रारम्भिक कक्षा पढाईका लागि सिकाई कुना (Learning Corner) निर्माण अन्तर्गत थप १८ ECD केन्द्रमा शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०००.	९,००
१९ ७	५५५२१.१.२. ५५	Tele-Teaching सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
१९ ८	५५५२१.१.२. ५३	अध्यक्षसँग विद्यार्थी भेटघाट कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
१९ ९	५५५२१.१.२. ५८	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता २०८१- सञ्चालन (गाउँपालिकास्तर) नपुग) र ब्यवस्थापन बजेट(२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
२० ०	५५५२१.१.२. ५८	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता २०८१- सञ्चालन (गाउँपालिकास्तर) नपुग) र ब्यवस्थापन बजेट(२२५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	०	०००.	८०
२० १	५५५२१.१.२. ५६	गाउँपालिकास्तरीय आधारभूत शिक्षा उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन, ब्यवस्थापन र प्रमाणीकरण	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	२,२५	०	०००.	२,२५
२० २	५५५२१.१.२. ५०	गाउँपालिकाको शिक्षा नीति र आवधिक शिक्षा क्षेत्र योजना निर्माण कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२० ३	५५५२१.१.२. ५४	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता २०८१- कार्यक्रम (जिल्लास्तर) तथा ब्यवस्थापन र सञ्चाल जिल्लास्तरमा पदक प्राप्त खेलाडी सम्मान	२२५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७०	२,६९	९९९. ८	०
२० ४	५५५२१.१.२. ५१	स्वच्छ खानेपानी तथा सरसफाई प्रवर्द्धन गर्न School Wash कार्यक्रम पिउने पानी), first Aid Box शौचालयमा सावुनपानी र	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०००.	६,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		महिनावारी व्यवस्थापन कक्ष(
२० ५	५५५२१.१.२. ६३	आधारभूत तह (कक्षा ६ (का विद्यार्थीहरूको दिवा खाजा अनुदान	२५३१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,०५	०	०००.	४,०५
२० ६	५५५२१.१.२. ६०	९८ दिन महिला शिक्षक सुत्करी अवधिको लागि स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
२० ७	५५५२१.१.२. ६१	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (S.E.E) मा 3.6 वा सोभन्दा माथि GPA प्राप्त विद्यार्थीका लागि एकमुष्ठ छात्रृत्ति अनुदान	२७२१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,४४	०	०००.	१,४४
२० ८	५५५२१.१.२. ६४	ICT for Friday कार्यक्रम अन्तर्गत आधारभूत विद्यालयमा प्रविधिमैत्री पूर्वाधार विकास एवं विस्तार कार्यक्रम	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
२० ९	५५५२१.१.२. ६४	ICT for Friday कार्यक्रम अन्तर्गत आधारभूत विद्यालयमा प्रविधिमैत्री पूर्वाधार विकास एवं विस्तार कार्यक्रम	३११२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,५०	०	०००.	७,५०
८०४४५०११०६ महिला विकास शाखा										
२१ ०	५५५२१.१.२. २३	पालिकास्तरमा बालबालिका, किशोरकिशोरी, युवाहरूका लागि लागुपदार्थ दुर्व्यसनी, मनोसामाजिक परामर्श तथा साइबरक्राइम सचेतना कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२१ १	५५५२१.१.२. १८	ढाकागादा/ बुन्ने तालिम (तिस्तरान्न)	२२५१ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
२१ २	५५५२१.१.२. १७	४ वटै वडाका वडा स्तरीय बाल सञ्जाल र पालिका स्तरीय बाल सञ्जाल मार्फत विविध कार्यक्रम र बैठक तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
२१ ३	५५५२१.१.२. २४	बालविवाह न्यूनिकरण र विद्यालयहरूमा शारीरिक तथा मानसिक यातना सम्बन्धी प्रत्येक वडामा अभिभावक, विद्यार्थी र शिक्षकहरूका लागि अभिमुखिकरण तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२१ ४	५५५२१.१.२. २२	सामाजिक कुरीति, कुप्रथा, लैंगिक हिंसा तथा सामाजिक हिंसा न्यूनिकरणका लागि समुदायस्तरमा सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५१ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०	०	०००.	३,५०
२१ ५	५५५२१.१.२. १९	कक्षा ६ देखि १० सम्मका विद्यार्थीहरूका लागि बालमैत्री, वातावरणमैत्री र विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२१ ६	५५५२१.१.२. २०	विपन्न ज्येष्ठ नागरिक र अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	५,००	०	०००.	५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२१ ७	५५५२१.१.२. २५	विभिन्न दिवस तथा अभियानहरुमा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२१ ८	५५५२१.१.२. १६	दलित समुदायहरुका लागि विविध कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
२१ ९	५५५२१.१.२. २१	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	२७११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
८०४४४५०११०७ कृषी शाखा										
२२ ०	५५५२१.१.२. ४०	क्षमता अभिवृद्धिको लागि तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२२ १	५५५२१.१.२. ३७	बाली संरक्षण अन्तर्गत बिषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम ।	२२५२ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२२ २	५५५२१.१.२. ३९	फलफुल बगैचा व्यवस्थापनको लागि चुनानिलो तुथो वितरण कार्यक्रम	२२५२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२२ ३	५५५२१.१.२. ३८	उत्पादनमा आधारित कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
२२ ४	५५५२१.१.२. ३६	तरकारी बिउ वितरण कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
२२ ५	५५५२१.१.२. ४२	कृषि आधुनिकीकरणका लागि यान्त्रिकीकरण कार्यक्रम	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	४,००	०	०००.	४,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
२२ ६	५५५२१.१.२. ४१	तरकारी उत्पादनको लागि प्लाष्टिक घर निर्माण कार्यक्रम	३११३ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
२२ ७	५५५२१.१.२. ४३	साँना सिँचाई कार्यक्रम	३११५ ५	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
८०४४४५०११०८ स्वास्थ्य शाखा										
२२ ८	५५५२१.१.२. ६७	HIV AIDS सम्बन्धि होडिड बोर्ड निर्माण तथा सचेतना	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
२२ ९	५५५२१.१.२. ७२	मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२३ ०	५५५२१.१.२. ६५	नसर्ने रोगहरुका बारेमा सचेतना तथा स्कृनिड कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२३ १	५५५२१.१.२. ७०	नमुना स्वास्थ्य संस्था निर्माणका लागि व्यवस्थापन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१३,००	०	०००.	१३,००
२३ २	५५५२१.१.२. ७३	गर्भवती र सुत्केरीलाई पोषण कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	०	०००.	५,५०
२३ ३	५५५२१.१.२. ७१	MSS दोस्रो फ्लोअप तथा आवस्यक कार्यक्रम	२२५२ २	गण्डकी प्रदेश -	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				समानिकरण अनुदान						
२३ ४	५५५२१.१.२. ७४	सामाजिक स्वास्थ्य महिला स्वयंसेविकालाई प्रोत्साहन र सामग्री व्यवस्थापन तथा सम्मानजनक विदाई	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	९,४४	०	०००.	९,४४
२३ ५	५५५२१.१.२. ६८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा र स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	४	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
२३ ६	५५५२१.१.२. ६९	पूर्णखोप बडा तथा पालिका दिगोपना सनिश्चितता र पूर्ण संस्थागत पालिका घोषणा कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
२३ ७	५५५२१.१.२. ६६	निशुल्क वितरणका लागि औषधी तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	२७२१ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	०	०००.	२०,००
८०४४४५०११०९ पशु शाखा										
२३ ८	५५५२१.१.२. ३०	समिक्षा तथा रिपोर्टिङ्ग बैठकका लागि खाजा र भत्ता	२११३ ४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
२३ ९	५५५२१.१.२. ३२	व्यवसायिक पशु पन्छी पालन तालिम	२२५१ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२४ ०	५५५२१.१.२. २८	घाँसको विउ वेर्ना वितरण कार्यक्रम	२२५२ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
२४ १	५५५२१.१.२. ३१	हिट सिन्क्रोनाईजेसन तथा गर्भ परिक्षण शिविर कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				प्रदेश - सरकार						
२४ २	५५५२१.१.२. २६	थुनेलो परिक्षण शिविर कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२४ ३	५५५२१.१.२. २७	परिजिवि नियन्त्रण तथा रेविज सप्ताह कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
२४ ४	५५५२१.१.२. २९	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
२४ ५	५५५२१.१.२. ३४	पशु सेवामा प्रयोग हुने उपकरण खरीद	३११२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२४ ६	५५५२१.१.२. ३५	पशु पन्छीका लागि गोठ खोर निर्माण	३११३ १	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२४ ७	५५५२१.१.२. ३३	पशु पन्छीका लागि औषधि खरीद	३११३ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	८,००	०	०००.	८,००
८०४४५०१११० आयुर्वेद शाखा										
२४ ८	५५५२१.१.२. ४४	आयुर्वेद शिविर सञ्चालन	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,५०	३,५०	१००. ००	०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२४ ९	५५५२१.१.२. ४६	योग शिविर सञ्चालन	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड -प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
२५ ०	५५५२१.१.२. ४५	आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,५०	३,४७	९९४. २	२
८०४४४५०११११ युवा तथा खेलकुद शाखा										
२५ १	५५५२१.१.२. ४७	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२५ २	५५५२१.१.२. ४७	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
८०४४४५०१११२ सहकारी शाखा										
२५ ३	५५५२१.१.२. ७५	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
८०४४४५०१११४ उद्योग शाखा										
२५ ४	५५५२१.१.३. ८८	मेसन तालिम	२२५१ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०००.	४,००
२५ ५	५५५२१.१.३. ९०	सिप परिक्षणका लागि सहायता	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२५ ६	५५५२१.१.३. ८९	ईलेक्ट्रिकल्स तालिम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०००.	४,००
८०४४४५०१२०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं१.										
२५ ७	५५५२१.१.१. २०	सिर्जनशिल साबुन समूह सामग्री खरिद	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०००.	४०
२५ ८	५५५२१.१.१. १८	कैलाश मास तथा .रे.यू .वि. बालसञ्जाल कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०००.	६०
२५ ९	५५५२१.१.१. १९	हातेमालो आमा समूहको कार्यालयमा सामग्री खरिद	२२५२ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७५	०	०००.	७५
२६ ०	५५५२१.१.१. १९	हातेमालो आमा समूहको कार्यालयमा सामग्री खरिद	२२५२ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,०५	०	०००.	१,०५
२६ १	५५५२१.१.१. १९	हातेमालो आमा समूहको कार्यालयमा सामग्री खरिद	२२५२ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	२०	०	०००.	२०
२६ २	५५५२१.१.१. २७	कैलाश माछान्नावास .वि. निर्माण	३१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१३,००	२,६०	२००. ०	१०,४०
२६ ३	५५५२१.१.१. २५	मणिबराह युवा क्लव स्टेज निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार -	२	N/A	१७,००	०	०००.	१७,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				समानिकरण अनुदान						
२६ ४	५५५२१.१.१. २३	दोवा स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद	३१११ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२६ ५	५५५२१.१.४. ३६	बरिलो खेल्ने गोरेटो बाटो मर्मत योजना	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	८,००	१,६०	२००. ०	६,४०
२६ ६	५५५२१.१.१. २१	वडाभित्र गोरेटो बाटो निर्माण मर्मत	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१०,००	२,००	२००. ०	८,००
२६ ७	५५५२१.१.१. २४	गाउँमुनी ग्याविन जाली भर्ने निर्माण	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०००.	०
२६ ८	५५५२१.१.१. २२	सुनारी खोला झोलुङ्गे पुल मर्मत	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
२६ ९	५५५२१.१.१. २६	विद्युत पोल खरिद	३११५ ३	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
८०४४४५०१२०२ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं२.										
२७ ०	५५५२१.१.१. ३१	सामुदायिक सिकाई केन्द्र वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२७ १	५५५२१.१.४. ३७	VIA परिक्षण तथा स्त्रीरोग सम्बन्धी शीविर्	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
२७ २	५५५२१.१.१. ३३	स्वास्थ्य चौकी सामग्री व्यवस्थापन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२७ ३	५५५२१.१.१. २८	बालबालिकाहरुलाई पोशाक तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	६०	०	०००.	६०
२७ ४	५५५२१.१.१. २८	बालबालिकाहरुलाई पोशाक तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२७ ५	५५५२१.१.१. ३२	अपाङ्गता भएकाहरुकालाई पोषण कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	४०	०	०००.	४०
२७ ६	५५५२१.१.१. ३४	कृषि, पशु उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२७ ७	५५५२१.१.१. ३०	यूवा क्लव साउण्ड सिस्टम खरिद	२५३१ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,५०	०	०००.	३,५०
२७ ८	५५५२१.१.१. २९	लक्षित वर्ग (महिला) विद्युतीय चुला वितरण	२७२१ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

२७ ९	५५५२१.१.१. ३८	विद्यालय भवन ढलान तथा भित्ते लेखन	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२८ ०	५५५२१.१.१. ३६	कटौजे मोटर बाटो निर्माण	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२८ १	५५५२१.१.१. ३५	मान्द्रेढुङ्गा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
२८ २	५५५२१.१.१. ३९	गाडापानी गोरेटो बाटो निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
२८ ३	५५५२१.१.१. ३७	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
२८ ४	५५५२१.१.१. ४४	ठुलोवगर मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२८ ५	५५५२१.१.१. ४२	दलित भवन मर्मत	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
२८ ६	५५५२१.१.४. ३८	स्वास्थ्यचौकी स्टोर कक्ष निर्माण	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२८ ७	५५५२१.१.१. ४१	स्वास्थ्य चौकी गेट तथा बाटो ढलान र नाला निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	०	०	०००.	०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
२८ ८	५५५२१.१.१. ४०	ठुलोवगर स्टेज निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
२८ ९	५५५२१.१.१. ४३	आर्चरी खेल मैदान निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ ०	५५५२१.१.४. ३९	मण्डली बाल उद्यान केन्द्र निर्माण	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ १	५५५२१.१.१. ४७	मुन्द्रा चढाउने डाँडामा शौचालय तथा खानेपानी निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ २	५५५२१.१.१. ४६	तातोपानी बजार स्वागत गेट निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,५०	०	०००.	३,५०
२९ ३	५५५२१.१.१. ४५	नर्सरी भवन मर्मत	३११६ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
८०४४४५०१२०३ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं३.										
२९ ४	५५५२१.१.१. ४८	आधारभूत विद्यालय शैक्षिक सामग्री खरिद वितरण कार्यक्रम	२२५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ ५	५५५२१.१.१. ४९	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	२५३१ ५	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	१,८०	०	०००.	१,८०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
२९ ६	५५५२१.१.१. ५९	दाना स्वास्थ्य चौकीको फोहोर व्यवस्थापनका लागि खाडल निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ ७	५५५२१.१.१. ५३	दाना वडा कार्यालय टायल निर्माण	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ ८	५५५२१.१.१. ५७	घुम्ती गोठ सुधार कार्यक्रम	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
२९ ९	५५५२१.१.१. ६०	दाना वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	३११२ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,२०	०	०००.	२,२०
३० ०	५५५२१.१.१. ५५	दाना स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद	३११२ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०००.	५०
३० १	५५५२१.१.१. ५५	दाना स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद	३११२ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
३० २	५५५२१.१.१. ५४	मौरीडाँडादेखी दुवारीसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१२,००	९,६०	८००. ०	२,४०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३० ३	५५५२१.१.१. ५८	गहते डाँडादेखी सुवा आ .वि. सम्म गोरेटोबाटो निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	१,४०	२००. ०	५,६०
३० ४	५५५२१.१.१. ५०	पात्रोबोट गोरेटोबाटो तथा रेलिड निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३० ५	५५५२१.१.१. ५६	गम्फू जलथले खानेपानी निर्माण	३११५ ६	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	१,२०	२४०. ०	३,८०
३० ६	५५५२१.१.१. ५१	महभिर गुइठे खानेपानी निर्माण	३११५ ६	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	१,४०	२००. ०	५,६०
३० ७	५५५२१.१.१. ५२	लिगम ढलनिकाश तथा ढलान	३११५ ८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
८०४४४५०१२०४ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं४.										
३० ८	५५५२१.१.१. ६१	प्रभा माको लागि पाइप .वि. खरिद	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
३० ९	५५५२१.१.१. ६२	ग र घ वर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३१ ०	५५५२१.१.१. ६३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३१ १	५५५२१.१.१. ६४	सामुदायिक भवन निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५,००	०	०००.	२५,००
३१ २	५५५२१.१.१. ६५	स्वास्थ्य संस्था परिसर व्यवस्थापन तथा मर्मत	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
३१ ३	५५५२१.१.१. ७२	छेम्दी गोरेटो बाटो निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
३१ ४	५५५२१.१.१. ६८	बासकोट भुमे मन्दिर जाने बाटो मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३१ ५	५५५२१.१.१. ६९	घराखेत गोरेटो ढलान निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	४,००	४,००	१००. ००	०
३१ ६	५५५२१.१.१. ७१	बगर टोल गोरेटो बाटो ढलान	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
३१ ७	५५५२१.१.१. ६७	कोप्चेपानी गोरेटो बाटो मर्मत	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३१ ८	५५५२१.१.१. ७४	कालीगण्डकी नदि तटबन्धन	३११५ ४	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३१ ९	५५५२१.१.१. ७३	लेकगाउँ सभाहल निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
३२ ०	५५५२१.१.१. ७०	निलगिरी आमा .वि. शौचालय मर्मत	३११५ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३२ १	५५५२१.१.४. ४०	प्रभा माकम्पाउण्ड .वि. घेरावार तथा खेलकुद मैदान विस्तार योजना	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३२ २	५५५२१.१.१. ६६	नारच्याड आकोठा मर्मत .वि.	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
८०४४४५०१२०५ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं५.										
३२ ३	५५५२१.१.१. ७६	दलित तथा अपाङ्ग उत्थान कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३२ ४	५५५२१.१.१. ७५	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३२ ५	५५५२१.१.१. ८४	तल्लो शिख सामुदायिक भवन निर्माण	३१११ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	१,१०	२००. ०	४,४०
३२ ६	५५५२१.१.१. ८७	वडा कार्यालय छाना मर्मत	३१११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३२ ७	५५५२१.१.१. ८३	शिख मा.वि. छात्रावासमा भान्साघर निर्माण	३१११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
३२ ८	५५५२१.१.१. ८५	शिख स्वास्थ्य चौकीमा पूर्वाधार निर्माण	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३२ ९	५५५२१.१.१. ७७	गोगनपानी सामुदायिक मिल खरिद कार्यक्रम	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०००.	५०
३३ ०	५५५२१.१.१. ७८	शिख देखि स्वाँत जाने बाटो मर्मत स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	११,००	२,२०	२००. ०	८,८०
३३ १	५५५२१.१.१. ८१	उपल्लो गाउँमा बाटो ढलान	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	५,५०	१,१०	२००. ०	४,४०
३३ २	५५५२१.१.१. ८६	शिख देउराली आमा समूह हिलेदह पर्यटन पदमार्ग निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड प्रदेश - सरकार	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
३३ ३	५५५२१.१.१. ८०	अन्तेष्टी गर्ने ठाँउमा सोलार जडान कार्यक्रम	३११५ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३३ ४	५५५२१.१.१. ८२	शिख देउराली देखी वडा कार्यालयसम्म ढल निर्माण	३११५ ८	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३३ ५	५५५२१.१.४. ४१	पाउदार माको स्टेज .वि. निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३३ ६	५५५२१.१.४. ४२	शिख माध्यमिक विद्यालय खेल मैदानमा नाली निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	६,००	०	०००.	६,००
३३ ७	५५५२१.१.१. ७९	खयर बराही युवा खेलकुद मैदान निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१,५०	०	०००.	२१,५०
८०४४४५०१२०६ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं६.										
३३ ८	५५५२१.१.१. ८९	धरमपानी सभाहलमा सिलिड र शौचालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	८०	२००. ०	३,२०
३३ ९	५५५२१.१.४. ४५	चित्रे स्वास्थ्य चौकी भवन रंगरोगन तथा मर्मत	३१११ ३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,४०	०	०००.	१,४०
३४ ०	५५५२१.१.१. ९७	स्वास्थ्य चौकीमा स्तनपान कक्ष र क्षयरोग उपचार कक्ष निर्माण	३१११ ३	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३४ १	५५५२१.१.१. ८८	पोखरे आकक्षाकोठा .वि. मर्मत, गेट तथा घेराबार निर्माण	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
३४ २	५५५२१.१.१. ९८	चित्रे सभाहलमा फर्निचर खरिद	३११२ ३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३४ ३	५५५२१.१.१. ९८	चित्रे सभाहलमा फर्निचर खरिद	३११२ ३	राजस्व बाँडफाँड	१	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
३४ ४	५५५२१.१.१. ९२	जुकेपानी कृषि सडक निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
३४ ५	५५५२१.१.१. ९१	मुक्तिमार्ग आगेट .वि. देखि बुंरासे सम्म पदमार्ग निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	०००.	५,००
३४ ६	५५५२१.१.१. ९९	स्वास्थ्य चौकी गेट तथा कम्पाउण्ड निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	५०	०	०००.	५०
३४ ७	५५५२१.१.१. ९९	स्वास्थ्य चौकी गेट तथा कम्पाउण्ड निर्माण	३११५ ९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
३४ ८	५५५२१.१.१. ९३	चित्रे सभाहल मर्मत तथा ढल निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	४,५०	०	०००.	४,५०
३४ ९	५५५२१.१.१. ९०	खिवाड आभवन मर्मत .वि. तथा ग्राउण्ड मर्मत	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
३५ ०	५५५२१.१.१. ९४	मुक्तिमार्ग माबालउद्यान .वि. तथा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०००.	०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३५ १	५५५२१.१.४. ४४	मुक्तिमार्ग माबालउद्यान .वि. सामग्री खरिद	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
३५ २	५५५२१.१.१. ९६	राम मन्दिर सत्तल निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०००.	५,००
३५ ३	५५५२१.१.१. ९५	कोटपाखा आमा समूह भवन निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	१	N/A	०	०	०००.	०
३५ ४	५५५२१.१.४. ४३	मुक्तिमार्ग मावि विज्ञान . प्रयोगशाला सामग्री खरिद	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
३५ ५	५५५२१.१.२. ००	भुवानी आसंरक्षण तथा .वि. कम्पाउण्ड निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०००.	२,५०
८०४४४५०१२०७ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं७.										
३५ ६	५५५२१.१.२. ०१	रिमा भुमेथान मर्मत	२५३१ ४	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	९,००	०	०००.	९,००
३५ ७	५५५२१.१.२. ०२	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१ २	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३५ ८	५५५२१.१.२. ०६	घराम्दी भुमेथान मर्मत	३१११ २	नेपाल सरकार -	२	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				समानिकरण अनुदान						
३५ ९	५५५२१.१.२. ०३	टिकोट म्युजियम निर्माण पूर्णता	३१११ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०००.	०
३६ ०	५५५२१.१.२. ०५	घराम्दी आघेराबार .वि.	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
३६ १	५५५२१.१.२. ०४	दोसल्ले खेलकुद मैदान निर्माण	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००
३६ २	५५५२१.१.४. ४६	औल खेलमैदान प्याराफिट पूर्णता	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
८०४४४५०१२०८ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.८.										
३६ ३	५५५२१.१.२. ०७	उद्यमीहरुलाई सामग्री वितरण कार्यक्रम	२५३१ ५	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
३६ ४	५५५२१.१.२. १०	देउराली युवा क्लव कार्यालय भवन निर्माण	३१११ २	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	३	N/A	६,००	०	०००.	६,००
३६ ५	५५५२१.१.२. ०९	लालीगुराँस युवा क्लव हल मर्मत	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३६ ६	५५५२१.१.२. १४	काफलडाँडा आमा .वि. सिलिड निर्माण	३१११ ३	राजस्व बाँडफाँड	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				संघीय - सरकार						
३६ ७	५५५२१.१.२. १२	वासुर मोटरबाटो निर्माण आयोजना	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७,००	०	०००.	७,००
३६ ८	५५५२१.१.२. १३	मसानघाट गोरेटो बाटो निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	८,००	०	०००.	८,००
३६ ९	५५५२१.१.२. ०८	महभिर सिचाई पोखरी मर्मत	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	०	०००.	४,००
३७ ०	५५५२१.१.२. ११	हिमाञ्चल माखेलमैदान .वि. निर्माण आयोजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२०,००	०	०००.	२०,००
३७ १	५५५२१.१.२. १५	थपना देउराली बालविकास केन्द्र घेरावार	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०	०	०००.	५०
३७ २	५५५२१.१.२. १५	थपना देउराली बालविकास केन्द्र घेरावार	३११५ ९	राजस्व बाँडफाँड संघीय - सरकार	२	N/A	१,५०	०	०००.	१,५०
८०४४४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
३७ ३	५५५२१.१.३. १९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा) परिषद अन्तरगतका	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	३,८५,० ६	०	०००.	३,८५,० ६

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		शिक्षककर्मचारी/प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत(अनुदान चालु						
३७ ४	५५५२१.१.३. २२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ २	N/A	३,५७,० ०	२३,२१	६५०.	३,३३,७ ८
३७ ५	५५५२१.१.३. ०८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान विशेष) शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक(कर्मचारीहरु समेत/	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,६४,६ ७	०	०००.	८,६४,६ ७
३७ ६	५५५२१.१.३. ६३	रोजगार संयोजकको तलव	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/A	५,६८	४३	७६९.	५,२४
३७ ७	५५५२१.१.३. ७०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम ६बाँकी) महिनाको सम्बन्धित स्थानीय (व्यहोर्ने तहले	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४४	०	०००.	२,४४
३७ ८	५५५२१.१.३. २८	प्राविधिक सहायकको तलव	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१ ०	N/A	५,००	३४	६९५.	४,६५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)						
३७ ९	५५५२१.१.३. २०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम महिनाको ६बाँकी) सम्बन्धित स्थानीय तहले (व्यहोर्ने	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	२,३१	०	०००.	२,३१
३८ ०	५५५२१.१.३. २६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०००.	१०
३८ १	५५५२१.१.२. ९४	एमअपरेटर.एस.आई. र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०००.	२०
३८ २	५५५२१.१.३. ८१	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०००.	१०
३८ ३	५५५२१.१.२. ७८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०००.	१०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३८ ४	५५५२१.१.३. ०३	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ३	N/A	३९	३	८२३.	३५
३८ ५	५५५२१.१.३. २३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/A	३९	३	८२३.	३५
३८ ६	५५५२१.१.२. ८३	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ २	N/A	४८	३	८२१.	४४
३८ ७	५५५२१.१.३. ६७	तारिगा गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत आयोजना.ए.डि.आई)।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	३,१८	०	०००.	३,१८
३८ ८	५५५२१.१.३. १०	भिमसेन मन्दिरबाट दुवारी जाने मोटरबाटो सम्म गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना .ए.डि.आई)।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	४,४२	०	०००.	४,४२

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३८ ९	५५५२१.१.३. ८०	घराम्दी गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना .ए.डि.आई।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	३,७२	०	०००.	३,७२
३९ ०	५५५२१.१.३. ४०	किम्लाचौर माटे औराल गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
३९ १	५५५२१.१.३. ०६	भिमसेन मन्दिरबाट दुवारी जाने मोटरबाटो सम्म गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७७	०	०००.	३,७७
३९ २	५५५२१.१.३. ५२	दोविल्ला खोला ढुङ्गे साघु मर्मत तथा गोरेटो बाटो मर्मत तथा निर्माण आयोजना.ए.डि.आई।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	५,६९	०	०००.	५,६९
३९ ३	५५५२१.१.२. ९३	किम्लाखर्क गोरेटोबाटो मर्मत सम्भार तथा निर्माण आयोजना.ए.डि.आई।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए	१	N/A	१,९६	०	०००.	१,९६

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				- सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)]						
३९ ४	५५५२१.१.३. ३५	कालदारा गोरु चरण गोरेटो बाटो निर्माण .ए.डि.आई)।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)]	१	N/A	३,५२	०	०००.	३,५२
३९ ५	५५५२१.१.३. ३२	भुन्या देखी देउराली सम्म गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना नेपाल) सरकार(२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७०	०	०००.	२,७०
३९ ६	५५५२१.१.२. ८२	घराम्दी गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजन (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,१८	०	०००.	३,१८
३९ ७	५५५२१.१.३. ४१	महभिर करवाकेली गोरेटो बाटो निर्माण आयोजना (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,८५	०	०००.	४,८५
३९ ८	५५५२१.१.३. ४२	भुन्या देखी देउराली सम्म गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना.ए.डि.आई)।	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना	१	N/A	३,१५	०	०००.	३,१५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				हुने ऋण [(वैदेशिक)]						
३९ ९	५५५२१.१.२. ८६	तारिगा गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत आयोजना (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७१	०	०००.	२,७१
४० ०	५५५२१.१.३. ५४	पाउद्वार देखि भलखरा गोरेटो बाटो निर्माण.ए.डि.आई।)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए -सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)]	१	N/A	३,३१	०	०००.	३,३१
४० १	५५५२१.१.३. २१	पाउद्वार देखि भलखरा गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत आयोजना नेपाल) (सरकार	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८२	०	०००.	२,८२
४० २	५५५२१.१.३. ३७	किम्लाखर्क गोरेटोबाटो मर्मत सम्भार तथा निर्माण आयोजना (नेपाल सरकार)	२११३ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६६	०	०००.	१,६६
४० ३	५५५२१.१.३. ०१	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए -सोधभर्ना	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				हुने ऋण [(वैदेशिक)]						
४० ४	५५५२१.१.३. ३३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान मातृभाषाको /स्थानीय विषय) (समेत	२२३१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)]	४	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४० ५	५५५२१.१.३. ७७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान मातृभाषाको /स्थानीय विषय) (समेत	२२३१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)]	४	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४० ६	५५५२१.१.२. ९७	अन्य विविध खर्च चिया), पानि लगायत अन्य विविध(२२३१ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२४	०	०००.	२४
४० ७	५५५२१.१.३. ३९	रोजगार सहायकको तलब	२२४१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना	१ ०	N/A	५,००	३४	६९५.	४,६५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				हुने ऋण [(वैदेशिक)]						
४० ८	५५५२१.१.३. २७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२२४१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	१०,३२	०	०००.	१०,३२
४० ९	५५५२१.१.३. ०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)]	४	N/A	१७,००	०	०००.	१७,००
४१ ०	५५५२१.१.३. ५३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)]	४	N/A	१५,००	०	०००.	१५,००
४१ १	५५५२१.१.३. १३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८०,७९	०	०००.	८०,७९

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४१ २	५५५२१.१.३. ७५	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१२,००	०	०००.	१२,००
४१ ३	५५५२१.१.३. ०४	स्वास्थ्य चौकी आधारभुत) स्वास्थ्य सेवा केन्द्र(को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत (२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०८	०	०००.	१,०८
४१ ४	५५५२१.१.३. ७१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४१ ५	५५५२१.१.३. ६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,४५	२२	३५२.	६,२२
४१ ६	५५५२१.१.३. ६८	प्रजननरुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७	०	०००.	५७
४१ ७	५५५२१.१.२. ९२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)						
४१ ८	५५५२१.१.२. ९०	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४१ ९	५५५२१.१.३. ७३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,४०	०	०००.	१,४०
४२ ०	५५५२१.१.३. ४६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम पोसाक प्रोत्साहन र) यातायात खर्च(२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/A	१२,३२	०	०००.	१२,३२
४२ १	५५५२१.१.३. ५८	महामरीआकास्मिक/ रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४२ २	५५५२१.१.२. ८०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम आयुर्वेद)औषधालय(२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५,५०	२,५०	४५४. ५	३,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४२ ३	५५५२१.१.३. ६४	डेँगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४२ ४	५५५२१.१.२. ७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - ि सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४२ ५	५५५२१.१.३. ७६	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०००.	२०
४२ ६	५५५२१.१.३. ४५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४२ ७	५५५२१.१.३. ३४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	९२	०	०००.	९२

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		अनुदान चालु						
४२ ८	५५५२१.१.३. ७४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना)ReAL) कार्यान्वयन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४२ ९	५५५२१.१.२. ९९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ २	N/A	२,३०	०	०००.	२,३०
४३ ०	५५५२१.१.३. १२	एच.भी.पी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका / स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,९४	०	०००.	२,९४

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक (खर्च								
४३ १	५५५२१.१.३. ६१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,३२	०	०००.	६,३२
४३ २	५५५२१.१.२. ९५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा / कार्यान्वयन /अध्यावधिक तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४३ ३	५५५२१.१.३. १५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	२	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४३ ४	५५५२१.१.३. २५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त	२	N/A	१२,८३	०	०००.	१२,८३

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत(अनुदान चालु						
४३ ५	५५५२१.१.३. ४७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] युरोपियन युनियन - नगद अनुदान [(वैदेशिक)	१	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४३ ६	५५५२१.१.३. ५७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,३६	६५	५७९.	१०,७०
४३ ७	५५५२१.१.३. ११	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०	०	०००.	४०
४३ ८	५५५२१.१.३. ३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	०	०००.	६०
४३ ९	५५५२१.१.३. ७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	९,२०	३२	३५८.	८,८७

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४४ ०	५५५२१.१.३. ४४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना)ReAL) कार्यान्वयन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४४ १	५५५२१.१.३. ८२	पोषण कार्यक्रम	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,०८	०	०००.	५,०८
४४ २	५५५२१.१.२. ८७	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०००.	२०
४४ ३	५५५२१.१.३. ०२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती आवश्यकता पहिचानका) आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम(२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,४०	०	०००.	२,४०
४४ ४	५५५२१.१.२. ८९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४४ ५	५५५२१.१.३. ५०	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४४ ६	५५५२१.१.३. १८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमननिरिक्षण/	२२६१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५	०	०००.	४५
४४ ७	५५५२१.१.३. ६२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२६१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	४,०४	०	०००.	४,०४
४४ ८	५५५२१.१.३. ५६	परिवार योजना सेवा	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१९	०	०००.	१,१९
४४ ९	५५५२१.१.३. ७८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०००.	३०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४५ ०	५५५२१.१.३. ४८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(बैदेशिक)	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४५ १	५५५२१.१.३. ६६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(बैदेशिक)	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४५ २	५५५२१.१.२. ८१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२	०	०००.	१२
४५ ३	५५५२१.१.२. ९६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८४	०	०००.	८४
४५ ४	५५५२१.१.३. ३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त	२	N/A	३,२५	०	०००.	३,२५

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				अनुदान चालु						
४५ ५	५५५२१.१.२. ७६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	४	N/A	५,००	०	०००.	५,००
४५ ६	५५५२१.१.२. ८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	४	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४५ ७	५५५२१.१.३. २४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,६५	०	०००.	२०,६५
४५ ८	५५५२१.१.२. ७७	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	२५३१ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००	०	०००.	१,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४५ ९	५५५२१.१.३. ४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - ाी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४६ ०	५५५२१.१.३. ६५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - ाी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	४	N/A	४,००	०	०००.	४,००
४६ १	५५५२१.१.३. ३१	आधारमुत तह कक्षा -६) मा अंग्रेजी (द,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - ाी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	१	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४६ २	५५५२१.१.२. ८८	आधारमुत तह कक्षा -६) मा अंग्रेजी (द,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	७,२३	०	०००.	७,२३

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				अनुदान चालु						
४६ ३	५५५२१.१.२. ९१	माध्यमिक तह कक्षा -९) मा अंग्रेजी (१०,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	२	N/A	२,००	०	०००.	२,००
४६ ४	५५५२१.१.३. ५१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	१	N/A	४,००	०	०००.	४,००
४६ ५	५५५२१.१.३. ०७	माध्यमिक तह कक्षा -९) मा अंग्रेजी (१०,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,५६	०	०००.	८,५६
४६ ६	५५५२१.१.३. ५९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान मातृभाषाको /विषय स्थानीय) (समेत	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,८७	०	०००.	९,८७

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४६ ७	५५५२१.१.३. ६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,३५	०	०००.	१७,३५
४६ ८	५५५२१.१.३. १७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	४	N/A	४,००	०	०००.	४,००
४६ ९	५५५२१.१.३. ४३	आधारमुत तह कक्षा -६) मा अंग्रेजी (द,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना हुने ऋण [(वैदेशिक)	४	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४७ ०	५५५२१.१.२. ९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,७४	०	०००.	१७,७४
४७ १	५५५२१.१.३. ३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)						
४७ २	५५५२१.१.३. ७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	३	N/A	३,००	०	०००.	३,००
४७ ३	५५५२१.१.३. ५५	माध्यमिक तह कक्षा -९) मा अंग्रेजी (१०,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु] एसप.एस.इ. - .ी सोधभर्ना अनुदान [(वैदेशिक)	२	N/A	१,००	०	०००.	१,००
४७ ४	५५५२१.१.२. ८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३१ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१५,३५	०	०००.	१५,३५
४७ ५	५५५२१.१.३. ०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	२,७७	०	०००.	२,७७

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		लागि छात्रवृत्ति आवासीय) तथा गैरआवासीय(अनुदान चालु						
४७ ६	५५५२१.१.३. २९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका -६कक्षा)१२ मा अध्ययनरत विद्यार्थीका (लागि छात्रवृत्ति	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,४२	०	०००.	१,४२
४७ ७	५५५२१.१.३. १६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,७१	०	०००.	११,७१
४७ ८	५५५२१.१.३. ००	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिड तथा रिपोर्टिडका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई.बि.टि- रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्व	२७२१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०	०	०००.	१,२०
४७ ९	५५५२१.१.३. १४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२७२१ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,०५	०	०००.	१६,०५
४८ ०	५५५२१.१.३. ८३	दोविल्लाखोला, रयाले खोला, घट्टे खोला, खिबांग खोला तल्लो, खिबांग खोला	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त	२	N/A	१०,००	०	०००.	१०,००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

		उपल्लो, धिमाले घोकर खोला, भिप्पा खोला वडा ७, अन्नपूर्ण गाउँपालिका, हुम खोला झोभत्की)-पु. (सकेको, म खोला झो-पु. (भत्की सकेको)		अनुदान पुँजीगत] आन्तरिक ऋण - नगद आन्तरिक) [(ऋण						
८०४४४५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
४८ १	५५५२१.१.३. ८५	पाउद्वार मामा पर्वाधार .वि. निर्माण	३१११ २	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान] पुँजीगत आन्तरिक - ऋण नगद आन्तरिक) [(ऋण	२	N/A	१,५०,० ०	०	०००.	१,५०,० ०
४८ २	५५५२१.१.३. ८४	रुप्से झरनामा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान] पुँजीगत आन्तरिक - ऋण नगद आन्तरिक) [(ऋण	२	N/A	१,१५,० ०	०	०००.	१,१५,० ०
८०४४४५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
४८ ३	५५५२१.१.३. ८६	सेकार्कु कुण्ड पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान] पुँजीगत	१	N/A	१,५०,० ०	०	०००.	१,५०,० ०

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

				आन्तरिक - ऋण नगद आन्तरिक) [(ऋण						
८०४४४५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम विशेष) अनुदान(
४८ ४	५५५२१.१.३. ८७	वैसरी-कुरमुनी-हल्लेखर्क- पोखरेबगर एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना	३११५ ६	गण्डकी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	२	N/A	४०,००	०	०००.	४०,००
कुल जम्मा							५४,८४, ४३	१,४७, ७३	२६९.	५३,३६, ६९

आधारभूत स्वास्थ्य तथा सरसफाई शाखा

सेवाहरु	जम्मा सेवाग्राहि		
ओपिडी मा आएका जम्मा विरामी संख्या	१०९९ जना		
निशुल्क भिडीयो एक्सरे सेवा लिएका महिलाहरु	८ जना		
खोप सेवा पाएका बालबालिकाहरुको संख्या	५८ जना		
पूर्ण खोप पाएका जम्मा बालबालिका संख्या	२ जना		
प्रयोगशाला सेवा (भूरुड तातोपानी र शिख स्वास्थ्य चौकी) लिएका जम्मा सेवा	६१ जना		
तौल अनुगमन गरेका २ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरुको संख्या	१५५ जना		

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

वालरोग (५ वर्ष मुनि) उपचारमा आएका वालवालिकाहरु	९३ जना		
गाउँघर क्लिनिकबाट सेवा लिएका जम्मा संख्या	१९६ जना		
कुपोषण उपचार संख्या	०		
संस्थागत सुत्केरी पालिकाभिन्न	१ जना ९ भूँड तातोपानी स्वा चौकी०		
गर्भजाँच गर्न आएका गर्भवतिहरु जम्मा	५७ जना		
आइरन तथा फोलिक खाएका किशोरी सुरु गरेका			
क्षयरोग नयाँ	०		
सुरक्षित गर्भपतन सेवा लिएका महिलाहरुको संख्या	१ जना		
स्वयमसेविका मार्फत सेवा लिएका विवरण	७४६ जना		
विद्यालय र समुदायमा स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम जम्मा सहभागी	९१३ जना		
परिवार नियोजन हाल अपनाइरहेका जम्मा संख्या	५६२ जना ९कन्डम,पिल्स,डिपो,इम्प्लान्ट र आइ यू सिडी (
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय			
स्वास्थ्य शाखा, पोखरे वगर म्याग्दी ।			
अन्नपूर्ण गाउँपालिका स्वास्थ्य शाखा अर्न्तगतका संपुर्ण स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट चालु आव २०८०।०८१ जेठको महिनामा तपसिल वमोजिमका			

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

सेवाहरु दिईएको व्यहोरा जानकारीका साथ अनुरोध छ ।			
	संचालन भएका संस्थाहरु		सेवा पाएका संख्या
मासिक समिक्षा बैठक	पालिका स्तरमा		
गर्भवतीहरुलाई निशुल्क भिडीयो एक्सरे कार्यक्रम	भू तातोपानी स्वा चौकीमा नियमित रूपमा		८ जना
विपन्न नागरिकहरुलाई निशुल्क उपचारको लागि सिफारिस गरिएको संख्या	पालिका स्तरमा		१ जना
जनप्रतिनिधीसंग गर्भवतीहरुलाई अण्डा र सुत्केरीलाई भाले तथा पोषण कार्यक्रम	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट		
विध्यालयमा :वास्थ्य शिक्षा तथा स्वास्थ्य परिक्षण र समुदाय कार्यक्रम	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट		९१३ जना
पाठेघरको मुखको क्यान्सर परीक्षण तथा स्त्रीरोगसम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर	पाउद्वार,घराम्दि र टिकोट सा स्वा ईकाइ,नारच्याड र राम्चे स्वास्थ्य चौकी		१३८ जना
परिवार नियोजनको साधन इम्प्लान्ट शिविर	घराम्दि र टिकोट सा स्वा ईकाइ		२जना- १ लगाउने१ हाल्ने)
थोरै खाऔ सहि मात्रामा खाऔ दुई बालबालिका चिन्ह अंकित आयोडिनयुक्त नुन नै खाऔ भन्ने नाराका साथ फेब्रवरी	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट		

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

महिना,राष्ट्रिय आयोडिन सचेतना महिना मनाउने कार्यक्रम सम्पन्न			
गर्भवतीहरुलाई निशुल्क भिडीयो एक्सरे शिविर	राम्चे स्वास्थ्य चौकी		३ जना
मौज्दात आवश्यक औषधि तथा औषधिजन्य मालसामानहरु तथा अन्य सामाग्रीहरु वितरण गरिएको	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुमा		
विधुतिय आपूर्ति व्यवस्थापन सूचना प्रणाली संचालन तथा औषधीको उचित व्यवस्थापन	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुमा		
स्वास्थ्य संस्था:१३ वटा स्वास्थ्य ढ] चौकी [, खोप केन्द्र:२० वटा ,गाउँघर किलनिक:११ वटा			

शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकाश शाखा

मासिक कार्यविवरण फागुन	महिना:	समयावधि: मिति २०८१/११ ०१/ देखि ऐ30 सम्म
---------------------------	--------	--

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

क्र.स.	विवरण	स्रोत	भौतिक प्रगती विवरण	वित्तिय प्रगती रु.	कैफियत
१	आमा प्रारम्भिक बालविकास ८२/२०८१ .ब. केन्द्र तथा प्रारम्भिक कक्षापढाईका लागि सिकाइ कुना)Learning Corner) निर्माण अन्तर्गत थप १८ ECD केन्द्रमा शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन कार्यक्रमको लागि विनियोजित कुल बजेट रु ९ . लाख को Specification तयार गरी खरिद इकाइ मार्फत खरिद प्रक्रिया अगाडी बढाईदिन प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतज्यू समक्ष पेश				
२	शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र, शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन शाखाको च३३ .नं., मिति २०८१ गतेको विधुतीय पत्रानुसार २१/१०/ एकिकृत शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणाली)IEMIS) मा कायम भएका तर हाल बन्द तथा समायोजनको कारणले सञ्चालनमा नरहेका श्री Annapurna Ebs - घर, हिमालय प्रातल्लोशिख र शान्ति कालिका .वि. प्रा राम्चे को विवरण तयार गरी .वि.CEHRD शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन शाखामा पेश				

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३	<p>सामाजिक विकास, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश र प्रदेश स्काउट कार्यालय, गण्डकी प्रदेशको संयुक्त आयोजनामा मिति २०८१.गतेदेखि ऐ १५/११/२० गतेसम्म महाशिला गाउँपालिका, पर्वतमा आवासिय रूपमा सञ्चालन हुन गइरहेको स्काउट आधारभूत तालिम को प्राथमिक त.वि.मा नारच्याङ आ (सी.टी.बि)ह, तृतीय श्रेणीमा कार्यरत स्थायी शिक्षक श्री क्षेत्रदास बैरागीलाई यस स्थानीय तहको तर्फबाट छनौट गरी कार्यक्रममा सहभागिताका लागि सिफारिस</p>				
४	<p>चालु आको ८२/२०८१ .ब. सशर्त कार्यक्रम अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुको लागि निशुल्क सेनेटरी प्याड ब्यवस्थापन कार्यक्रमका लागि विनियोजित कुल रकम रु ५,२५००० को कार्यान्वयन प्रयोजनार्थ विद्यार्थी संख्या र Specification तयार गरी खरिद इकाइ मार्फत खरिद प्रक्रिया अगाडी बढाईदिन प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतज्यू समक्ष पेश</p>				
५	<p>आधारभूत शिक्षा परीक्षा समितिको बैठकमार्फत गाउँपालिकासतृतीय आधारभूत शिक्षा (कक्षा (८-उत्तीर्ण परीक्षाको पूर्व तयारी अन्तर्गत IEMIs विद्यार्थी विवरण अद्यावधिक, सिम्बोल नम्बर कायम, फाराम रुजु र प्रवेशपत्र प्रमाणिकरण, प्रश्नपत्र निर्माण कार्यशाला मार्फत गरी प्रश्नपत्र निर्माण र परिमार्जन</p>				
६	<p>अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको १९ औं अधिवेशनबाट चालु आमा ८२/२०८१ .ब. गाउँपालिकातर्फ</p>				

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

	कार्यक्रम क्र९२ .स., खर्च शिर्षक नं २५३११ . मा म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पसलाई सहयोग बापत विनियोजित रु३ .,००,०००।को भुक्तानी - प्रक्रियाका लागि टिप्पणी तयार गरी प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतज्यू समक्ष पेश,				
७	सामुदायिक विद्यालयको प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षा)ECD) देखि कक्षा ३ सम्म अध्ययनरत कार्यगत सीमितता तथा अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूको पढाइ सिप सुधार गर्ने उद्देश्यले चालु आनीयमा स्था ८२/२०८१ .व. तहको लागि स्वीकृत बजेट र कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रयोजनार्थ EMIS (Education Management Information System) मा आवद्ध Disability Module मा विकसित वासिङ्गटन ग्रुप प्रश्नावली मार्फत परीक्षण गर्दा कार्यगत सिमितता देखिएका बालबालिकाको अन्तिम स्वास्थ्य परीक्षण र प्रमाणिकरणका लागि आवश्यक सहयोग र समन्वय गरिदिन प्रदेश अस्पताल, म्याग्दी बेनीलाई पत्राचार				
८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवं कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान अन्तर्गत विद्यालयमा पुस्तकालय, प्रयोगशाला तथा ICT व्यवस्थापन ब्यवस्थापन (फिक्सिड), किताब खरिद तथा इपुस्तकालय- समेत) कार्यक्रम प्रति विद्यालय) हजार ५०लाख ६ .रु अनुदानका लागि छनौट () विद्यालयले खरिद गर्ने।CT जन्य सामग्रीहरू सम्बन्धमा PIM बमोजिम गाउँपालिका सूचना अधिकृतसँग समन्वय गरी Specification तयार				

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

	स्वीकृत गराउनुको साथै विद्यालय र गाउँपालिकाबीच कार्यक्रमको सम्झौतामा सहजिकरण				
९	शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र, शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन शाखाको च३९ .नं., मिति २०८१ गतेको पत्रानुसार आगामी १५/११/ .आवको कार्यक्रम तथा बजेटका ८३/२०८२ . लागि Local Level Form र सबै School Level Form सँग सम्बन्धित विवरण IEMIS मा प्रविष्ट गरी सोको प्रमाणित हार्डकपी मिति २०८१ गते २०/११/ सम्बन्धित निकायमा पेश				
१०	गाउँपालिकास्थित सबै माध्यमिक विद्यालयबाट शैक्षिक सत्र २०८१ को SEE परीक्षामा सहभागी विद्यार्थीहरूसँग प्रत्येक्ष भेटघाट गरी समग्र परीक्षाको लागि विद्यालय र विद्यार्थीको तयारीको अवस्था, SEE मा राम्रो गर्ने विद्यार्थीलाई गाउँपालिकाले प्रदान गर्ने छात्रवृत्ति र प्रोत्साहन सहित शुभकामना आदानप्रदान				

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

११	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखाको चालु आ .व. को स्वीकृत ८२/२०८१ बार्षिक कार्यक्रम अन्तर्गत अन्नपूर्ण गाउँपालिका स्थित सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययन गरी माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (SEE) - २०८१ मा ३ वा सो भन्दा माथि ६.GPA प्राप्त गर्ने विद्यार्थीका लागि प्रति विद्यार्थी एकमुष्ट रु- १२४००० . (अक्षरूपी चौविस हजार रुपैया (छात्रवृत्ति अनुदान कार्यक्रमको सम्बन्धमा कक्षा १० का विद्यार्थीसँग शुभकामना आदान प्रदान गर्नुको साथै सार्वजनिक सूचना प्रकाशन				
१२	विद्यालयमा जाने सबैभन्दा ठुलो Volume तेस्रो त्रैमासिक सबै शिक्षक तथा कर्मचारी तलबभत्ता, दिवाखाजा, ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक, छात्रवृत्ति, पिसिएफ र विद्यालय सञ्चालन र व्यवस्थापन बापतको अनुदान निकाशाका लागि सूचना बमोजिम माग आकृति संकलन गरी सोको रुजु भइरहेको				
१३	श्री पाउद्वार माको निम्नमाध्यमिक तह तृतीय .वि. श्रेणी, गणित विषयको रिक्त दरबन्दीमा करार नियुक्तिका लागि सहजिकरण				

पशु सेवा शाखा

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

मिति २०८१

देखि २०८१

सम्मको प्रगति प्रतिवेदन

सि. नं.	कार्य विवरण	इकाई	बार्षिक लक्ष्यत्रैमा. लक्ष्य	यस महिनाको प्रगति	गत महिना सम्मको प्रगति	हाल सम्मको प्रगति	कैफियत
१	पशु स्वास्थ्य उपचार	संख्या						
	मेडिकल उपचार	संख्या	१००००	२५००				
	माईनर सर्जिकल उपचार	संख्या	२००	५०				
	गईनोक्लोजिकल उपचार	संख्या	२००	५०				
२	पशु बन्ध्याकरण सेवा	संख्या	६००	१५०				
३	प्रयोगशाला सेवा	संख्या						
	गोबर परिक्षण	संख्या						
	पिशाब परिक्षण	संख्या						
	रगत परिक्षण	संख्या						
	सकिन स्त्रयापिंग	संख्या						
४	खोप सेवा	संख्या						
५	पशु प्रजनन् सेवा	संख्या						
	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	संख्या	३००	७५				
	गाई	संख्या	१५०	३७				
	भैसी	संख्या	१५०	३८				
	बाख्रा	संख्या						
	कृत्रिम गर्भाधान रिपोर्टिंग	पटक						
	प्रा. गर्भाधान अनुगमन	संख्या						
६	पशु आहारा सेवा							
	हिउँदे घाँसको बीउ वितरण	के.जी.	१०००	१०००				
	बर्षे घाँसको बीउ वितरण	के.जी./ संख्या						
	बहु बर्षे घाँसको बीउ वितरण	के.जी./ संख्या						
	अन्य घाँसको बीउ/ सेट्स वितरण	पटक						
७	मासिक इपिडेमियो लोजिकल रिपोर्टिंग	पटक	१२	३				
८	लाभान्वित कृषक संख्या	संख्या	३०००	७५०				
९	अन्य							

कृषि विकास शाखा

क्र स	कार्यक्रमको नाम	बजेट	प्रगति विवरण	वडा	लाभान्वित संख्या
१	बाली संरक्षण अन्तर्गत विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	३,००,०००	विषादी खरिद भईसकेको र भुक्तानी भईसकेको		
४	तरकारी उत्पादनको लागि प्लाष्टिक घर निर्माण कार्यक्रम	७,००,०००	सूचना प्रकाशन गरिएको र पेश हुन आएका आवेदक कोफिल्ड अनुगमन भई कृषक छनौट गरिएको		
६	कृषि विकास शाखाबाट विषादी लिनेको संख्या				२४ जना

महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा

अन्य दैनिक प्रशासनीक कामकाजहरु

१. ११५ औं अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस मिति २०८१/११/२४ गतेका दिन विभिन्न क्षेत्रमा (२५ वर्ष निरन्तर सेवा गरिरहेका कर्मचारी, महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका लगायत महिला उपभोक्ता समिति, महिला ट्रेकिङ्ग गाइड) रहेर सेवा पुऱ्याउदै आउनुभएका नारीहरुको सम्मान गर्दै मनाइएको ।
२. कार्यालयका नियमित कामकाजहरु ।

योजना शाखा

क्र.सं	वडा नं	जम्मा योजनाहरु	हाल सम्म सम्झौता भएका योजनाहरु	फागुन महिनामा सम्झौता भएका योजनाहरु	काम सम्पन्न गरि अन्तिम भुक्तानि भएक योजनाहरु	कैफियत
१	१	११	५	०		
२	२	१८	११	२	१	
३	३	१०	८	३	१	
४	४	१५	९	४	२	
५	५	२३	१२	५		
६	६	२१	१७	२	३	
७	७	१२	७	२		
८	८	१६	१०	०		
जम्मा			७९			

रोजगार सेवा केन्द्र

- ✓ जम्मा बेरोजगार संख्या: १०५३ जसमा मध्ये महिला: ४७२ पुरुष ५८१
- ✓ नेपाल सरकारको अनुदान रु: २४७४०००।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

- ✓ विश्वबैंकको अनुदान रु: २९०००००।
- ✓ आयोजनाको कुल बजेट रु: ५३७४०००।
- ✓ आयोजना संख्या: १० ओटा
- ✓ रोजगारीमा खटिने ब्यक्तीको संख्या: ८२

क्रस.	योजनाहरुको नाम	ठेगाना	बिनियोजित बजेट	सम्पूर्ण बडामा सञ्चालित भएका आयोजनाहरुको संख्या	सर्भेक्षण कार्य सम्पन्न भएका योजनाको संख्या	लगत इस्टिमेट सम्पन्न भएका योजना संख्या १०	कार्य सञ्चालन भएका आयोजनाको संख्या १०	कैफियत
१	तारीगा गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण १ दोवा	५९०१५४	१	१	१	सञ्चालन रत	यस कार्यक्रममा पेशकी दिने प्रावधान नरहेको कारणले बित्तिय प्रगति नदेखिएको ।
२	किम्लाखर्क गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण २ भुरुङ	३६३६४८	१	१	१	सञ्चालन रत	
३	भिमसेन मन्दिरबाट दुवाडी जाने मोटरबाटो सम्म गोरेटोबाटो मर्मत तथा सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ३ दाना	८२०४५८	१	१	१	सञ्चालन रत	

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४	कालदारा गोरुचरन गोरेटो बाटो नर्माण तथा मर्मत सम्भार योजन	अन्नपूर्ण ४ नारच्या ड	३००४२४	१	१	१	सञ्चालन रत
५	किम्लाचौर माटे ओराल गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ४ नारच्या ड	३५२१०४	१	१	१	सञ्चालन रत
६	पाउद्वार देखि भालखारा सम्म गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ५शिख	६१४४६४	१	१	१	सञ्चालन रत
७	भुन्या देखी देउराली सम्म गोरेटोबाटो मर्मत सम्भार योजना	अन्नपूर्ण ६ घर	५८६२७६	१	१	१	सञ्चालन रत
८	घराम्दी गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ७ हिस्तान	६९०९१२	१	१	१	सञ्चालन रत

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

९	महभिर करवाकेली गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ८ राम्चे	४८५९८०	1	१	१	सञ्चालन रत
१०	दोभान खोला ढुङ्गे साघु गोरेटोबाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार आयोजना	अन्नपूर्ण ८ राम्चे	५६९५८०	1	१	१	सञ्चालन रत
जम्मा			५३७४००, ०	१०	१०	१०	

नोट:-

- १) फागुन महिनामा रोजगार सेवा केन्द्रबाट बैदेशिक रोजगारीमा जानकोलागि पुनः अनलाईन श्रमस्विकृति ३ जनालाई प्रदान गरिएको छ ।
- २) रोजगारीमा खतिनुपुर्व अभिमूखीकरण कार्यक्रमको लागि कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री खरीद गरि सबै वडामा आयोजनामा कार्यरत कामदारहरूलाई अभिमूखीकरण कार्यक्रम सञ्चालन गरि कार्यस्थल सुरक्षा सामग्रीहरू बितरण गर्ने काम सम्पन्न गरियो ।
- ३) स्थानीय तहका रोजगार संयोजकहरूसंग रोजगार सेवा सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम' र रोजगार पोर्टल सञ्चालन सम्बन्धी रोजगार संयोजकहरूको लागि तालिम कार्यक्रममा सहभागी भएको ।
- ४) रोजगार संवादमञ्च कार्यविधि कार्यपालिका बाट पास गराई स्थानीय राजपत्रमा प्रकासन गरिएको ।
- ५) रोजगारीमा खतिनुपुर्व कामदारहरूलाई लाभग्राही परीचय पत्र बितरण कार्य सम्पन्न गरिएको ।
- ६) आगामी आर्थिक वर्ष ०८२/०८३ को लागि मन्त्रालयको सूचना अनुसार बेरोजगार फारम भर्नको लागि सूचना खुलाई वडा कार्यालयहरूलाई पत्राचार गरिएको ।
- ७) नेपालको श्रम बजारलाई समृद्ध, समावेशी र रोजगारमुखी बनाउने उद्देश्यले "राष्ट्रिय श्रम तथा रोजगार सम्मेलन २०८१" मा भर्चुअल बैठकमा मिति २०८१/२६-२७गते सहभागी भएको ।

सूचना प्रविधि शाखा

- १) गाउँपालिकाबाट विभिन्न कार्यालय तथा मन्त्रालयहरु गरिने पत्राचार प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको निर्देशनमा तयार गरि पत्राचार गरियो ।
- २) कार्यपालिका बैठकहरुका निर्णयहरु लेखन ।
- ३) विभिन्न मन्त्रालयका वेवसाईट नियमित चेक गरी महत्वपूर्ण सूचनाहरु डाउनलोड गरी सम्बन्धित शाखालाई उपलब्ध गराइयो ।
- ४) गाउँपालिका अन्तर्गत सबै शाखा र वडा Mail ID तथा ग्रुप एस.एम.एस मार्फत सूचना तथा सञ्चारको प्रचार ।
- ५) ICT assistance चाहिएमा सम्पूर्ण कर्मचारी तथा वडाका कर्मचारीहरुलाई भर्चुवल रूपमा वा स्वयं उपस्थित भई सहयोग गरियो ।
- ६) स्थानीय तह संस्थागत क्षमता स्वमूल्याङ्कन (LISA) र स्थानीय आर्थिक विकास मूल्याङ्कन (LED), वित्तिय सुशासन जोखिम मूल्याङ्कन (FRA) को नतिजा सार्वजनिकिकरण ।
- ७) संघीय सरकारमा समपुरक र विशेष अनुदान मागको लागि आवेदन पेश ।
- ८) तपसिलको कार्यविधि राजपत्रमा प्रकाशन ।

क्रस.	कानुनको नाम	पारित मिति	राजपत्रमा प्रकाशित मिति
१	रोजगार संवाद मञ्च सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि, २०८१	२०८१।१०।२३	२०८१।११।२२
२	बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्जाल गठन तथा परिचालन कार्यविधि २०८१ ,	२०८१।११।१९	२०८१।११।२२

अन्नपूर्ण गाउँपालिका
१ नं. वडा कार्यालय
दोबा, म्याग्दी
मासिक प्रगति प्रतिवेदन

आ.व. २०८१।०८२

महिना : २०८१ फागुन

क्र.सं.	मिति	सेवाग्राहीको नाम, थर	सेवाको प्रकार	राजस्व शुल्क रुमा .	कैफियत
१	-11-2081 01	माघ महिनाको मासिक पञ्जिकरण विवरण पठाइएको ।			
२	-11-2081 01	माघ महिनाको मासिक प्रगति विवरण पठाइएको ।			
३	-11-2081 01	कार्यवाहक वडा अध्यक्ष तोकिएको पत्र चलानी भएको ।			
४	-11-2081 04	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको			
५	-11-2081 04	कार्यालयको १ पत्र चलानी भएको ।			
६	-11-2081 05	गमाया गर्बुजा भत्ता	खाता सञ्चालन सिफारिस सा .सु. नि:शुल्क		
७	-11-2081 06	देव कुमार पुर्जा पुन नि:शुल्क	विवाह दर्ता ३५ दिनभित्र		

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

८	-11-2081 06	जुनमाया गर्बुजा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	350	
९	-11-2081 08	याम कुमारी पुर्जा	नाता प्रमाणित	350	
१०	-11-2081 08	याम कुमारी पुर्जा	खाता बन्द सिफारिस २ वटा		
		निःशुल्क			
११	-11-2081 08	दिलाराम पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	350	
१२	-11-2081 09	गंगा पुर्जा	अंग्रेजी प्रमाणित	550	
१३	-11-2081 11	रिअल गर्बुजा	नागरिकता सिफारिस पहिलो	250	
१४	-11-2081 11	गमया गर्बुजा	ज्येष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता दर्ता		
		निःशुल्क			
१५	-11-2081 11	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
१६	-11-2081 1३	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
१७	-11-2081 १३	श्री कैलाश मासिफारिस	.वि. गरिएको	निःशुल्क	
१८	-11-2081 13	डिल बगर्बुजा . नपु	मृत्यु दर्ता ३५ दिनभित्र	निःशुल्क	

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

१९	-11-2081 15	बिर्ख बहादुर गर्बुजा 550	नाता प्रमाणित अंग्रेजी		
२०	-11-2081 15	ठ देवी पुर्जा निःशुल्क	मृत्यु दर्ता ३५ दिनभित्र		
२१	-11-2081 15	ठ देवी पुर्जा सिफारिस		350	
२२	-11-2081 15	टक माया पुर्जा	मृत्यु दर्ता ३५ दिनभित्र	निःशुल्क	
२३	-11-2081 18	नर बहादुर गर्बुजा	आर्थिक सहयोग अपिल सिफारिस	निःशुल्क	
२४	-11-2081 18	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
२५	-11-2081 19	सोइच्छा पुर्जा	छात्रवृत्ति सिफारिस	निःशुल्क	
२६	-11-2081 19	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
२७	-11-2081 19	मौरी तालिमका लागि सहभागी छनोट गरी पठाइएको पत्र चलानी भएको ।			
२८	-11-2081 19	उदय पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	350	
२९	-11-2081 19	यम कुमारी गर्बुजा	नाता प्रमाणित अंग्रेजी	550	
३०	-11-2081 19	शान्ती नेपाली	जन्म दर्ता विलम्ब	200	

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

३१	-11-2081 20	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
३२	-11-2081 21	अमित रामजाली	नागरिकता सिफारिस पहिलो पटक	250	
३३	-11-2081 21	सन्तोष रामजाली निःशुल्क	विवाह दर्ता ३५ दिनभित्र		
३४	-11-2081 21	सन्तोष रामजाली 250	नाबालक परिचयपत्र सिफारिस		
३५	-11-2081 21	सन्तोष रामजाली	नाता प्रमाणित	350	
३६	-11-2081 21	सन्तोष रामजाली	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	350	
३७	-11-2081 21	घाँसको बिउ माग निवेदन संकलन गरी पठाइएको पत्र चलानी भएको ।			
३८	-11-2081 22	कार्यालयमा प्राप्त २ पत्र दर्ता भएको ।			
३९	-11-2081 23	पपिन्द्र पुर्जा	जन्म दर्ता विलम्ब	200	
४०	-11-2081 25	यम कुमारी गर्बुजा 1100	अंग्रेजी प्रमाणित २ वटा		
४१	-11-2081 25	प्रमिला पुर्जा	जन्म दर्ता प्रतिलिपी	500	
४२	-11-2081 25	रक्षा पुर्जा 750	जन्म दर्ता प्रतिलिपी र नागरिकता सिफारिस		

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

४३	-11-2081 26	मन कुमारी गर्बुजा	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता विलम्ब	200	
४४	-11-2081 26	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता भएको ।			
४५	-11-2081 26	दिलाराम पुन	जन्म दर्ता विलम्ब	200	
४६	-11-2081 26	देउ कुमारी गर्बुजा	सिफारिस	350	
४७	-11-2081 26	विवरण पठाइएको पत्र चलानी भएको ।			
48	-11-2081 28	कालो राम्जालीको मृत्यु भएका कारण लगत कट्टा गरिएको ।			
49	-11-2081 28	युबराज राम्जाली	अंग्रेजी प्रमाणित	550	

आ.व. २०८१।०८२ को फागुन महिनामा जम्मा रु. ८९००/- अक्षरूपी आठ हजार नौ सय रुपैया मात्र राजस्व रकम जम्मा भएको छ । यस महिनामा १ जना ज्येष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता दर्ता भएको छ भने १ जना ज्येष्ठ नागरिकको मृत्यु भएका कारण लगत कट्टा पनि भएको छ । आ.व. २०८१/०८२ मा यस वडाबाट सञ्चालित योजनाहरूमध्ये ४ योजनाहरूको योजना सम्झौता भई काम सञ्चालन भइरहेका छन् भने २ वटा योजनाहरूको सम्झौता हुन बाँकी रहेको छ । मिति २०८१।११।०१ गतेदेखि २०८१।११।२९ गतेसम्ममा जम्मा १० वटा पत्र दर्ता भएका छन् भने ३६ वटा पत्र चलानी भएको छ । त्यसैगरी अन्य विभिन्न निकायहरूबाट माग भई आएका विवरण तथा पत्र परिपत्रहरू र निर्देशनहरूको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरिएको छ ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ३ नं. वडा कार्यालय दाना, म्याग्दी मासिक प्रगति प्रतिवेदन

फागुन महिनाको प्रगति विवरण

१ फागुन महिनामा चलानी भएका पत्रहरूको विवरण :

वडा नं.	जन्म			मृत्यु			सम्बन्ध बिच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		जम्मा
	पुरुष	महिला	जम्मा	पुरुष	महिला	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	
३	२	३	५	१	०	०	०	७	०	०	१	१	१४
जम्मा	२	३	५	१	०	०	०	७	०	०	१	१	१४

जम्मा: ५७

२ फागुन महिनामा दर्ता भएका पत्रहरूको विवरण :

जम्मा: ७

३ फागुन महिनामा दर्ता भएका व्यवसायहरू :

जम्मा : १

४. घटना दर्ता

आव० ०८१/८२ फागुन महिनाको घटना दर्ताको विवरण

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

राजश्व

आव० ०८१/८२ को फागुन महिनाको राजश्व संकलनको विवरणहरु तपशिल बमोजिम रहेको छ ।

२०८१/११/०१ देखी २०८१/११/२९ सम्मको विवरण:

क्र.स.	राजस्व संकेत	राजस्व शिर्षक	रकम	कैफियत
१	११३१४	भुमिकर/मालपोत	३,६८५	
२	११६९१	अन्य कर	३५०	
३	१४२४३	सिफारिस दस्तुर	१०,६००	
४	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दस्तुर	४,६००	
५	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर	००	
६	१४६११	व्यवसाय कर	८६००	
		जम्मा	२७,८३५	

फागुन महिनामा यस अन्नपूर्ण गाउँपालिका वडा नं ३ दानामा भएका मुख्य कार्यहरु:

१. व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य,
२. यस वडा अन्तर्गत संचालनमा रहेका योजनाहरुको अनुगमन,
३. यस वडामा परेका विभिन्न किसिमका गुनासो तथा निवेदनमा छलफल गरि /समस्याको सम्बोधन,
४. नागरिकताको लागी सिफारिस,
५. राजश्व संकलन,
६. वडा भित्र संचालित विभिन्न किसिमका फर्महरुको दर्ता तथा नविकरण,
७. वडा समितिको नियमित बैठक संचालन ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४ नं. वडा कार्यालय

नारच्याङ्ग, म्याग्दी
मासिक प्रगति प्रतिवेदन



२०८१ फागुन

आ.व. २०८१/०८२

क्र.सं.	विवरण	राश्ररप रकम जम्मा	वैशिष्ट्य
१	भूमिकर/मालगान	३,८९००	
२	विपरीत दस्तुर	८,४३००	
३	ज्यामिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,९०००	
४	माता प्रमाणित दस्तुर	२,८३००	
५	जयमाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,३०००	
६	जयमाय कर	३,००००	
	जम्मा	२३,६९००	

मिति २०८१/११/०१ गते देखी २०८१/०१/२९ सम्ममा यस कार्यालयबाट चलायी भएका जम्मा पत्रहरू

१ सशुल्क जम्मा ३७ वटा

२ नि शुल्क जम्मा २६ वटा

घटना दर्ता भएको संख्या

जन्म दर्ता २ जना

मृत्यु दर्ता २ जना

विवाह दर्ता ४

सम्बन्ध विच्छेद १

प्रतिवेदक
अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४ नं. वडा कार्यालय
नारच्याङ्ग, म्याग्दी

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

क. राजस्व संकलन:

कार्यालय
जिल्ला म्याग्दी
प्रदेश नेपाल
वडा : २०७३

क्र.स.	राजस्व शीर्षक	रकम	कैफियत
१	भूमिकर/मालपोत	१२९६५.००	
२	सिफारिस दस्तुर	८२५०.००	
३	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	५१५०.००	
४	नाता प्रमाणित दस्तुर	१६००.००	
५	अन्य दस्तुर	२७६५.५८	
६	व्यवसाय कर	४४००.००	
	कुल जम्मा	३५१३०.५८	

ख. योजना तथा कार्यक्रम:

योजना तथा कार्यक्रमहरूको सम्झौता ६ वटा भएको ।

ग. सिफारिस एवं पत्र व्यवहार:

मिति २०८१।११।०९ देखि २०८१।११।२९ सम्म यस ५ नं वडा कार्यालय शिखबाट ७४ वटा सिफारिसहरू एवं पत्रहरू चलानी भएका छन् ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

घ. घटना दर्ता तर्फः

मिति २०८१।११।०१ देखि २०८१।११।२९ सम्म स्थानिय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय शिखबाट निम्न बमोजिम घटना दर्ता भएका छ ।

जन्म दर्ता/ प्रतिलिपिः ४ वटा

विवाह दर्ता/प्रतिलिपिः ० जोडी

मृत्यु दर्ता/प्रतिलिपिः ० वटा

बसाईसराइः दर्ताः ० परिवार

सम्बन्धबिच्छेदः ० जोडि

ड. वडा समितिको बैठकः

यस अवधिमा वडा समितिका ३ वटा नियमित बैठकहरु बसी आवश्यक निर्णयहरु भएका ।

यसका साथै नागरिकका समस्याहरु समाधान गर्न अन्य समयमा समेत औपचारिक तथा अनौपचारिक बैठकहरु समेत भएका ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

पञ्जिकरण विवरण:

क्र. सं.	विवरण	३५ दिन भित्र			३६दिन भित्र ३६५-			३६५ दिन भन्दा माथि			जम्मा		
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
.1	जन्म दर्ता		१	१					२	२		३	३
.2	मृत्यु दर्ता	१		१		१	१				१	१	२
.3	विवाह दर्ता	१						१			२		
.4	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता												
.5	बसाई सराई दर्ता:												
	आएको												
	गएको												

सामाजिक सुरक्षा भत्ता विवरण:

१. गत महिना सम्म जम्मा कायम लाभग्राही सङ्ख्या ३४५ जना ।
२. यस महिनामा नयाँ दर्ता भएका लाभग्राही संख्या १ जना ।
३. यस महिनामा लगत कट्टा गरिएका लाभग्राही संख्या २ जना ।
हाल जम्मा कायम लाभग्राही संख्या ३४४ जना

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ७ नं. वडा कार्यालय
हिस्तान, म्याग्दी
मासिक प्रगति प्रतिवेदन

आ.व. २०८१।०८२

महिना : २०८१ फागुन

राजश्व संकलन:

क्र.सं.	राजश्व शिर्षक	यो महिना को जम्मा	कैफियत
.1	सम्पत्ती कर (एकमुष्ट)	3,500.00	
.2	भुमिकरमालपोत/	16,714.00	
.3	बहाल कर	0.00	
.2	सिफारिस दस्तुर	15,000.00	
.3	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	3,300.00	
.4	नाता प्रमाणित दस्तुर	4,200.00	
.5	व्यवसाय कर	4,160.00	
.6	अन्य दस्तुरकर/	7,186.24	
	जम्मा	-/54,060.24	

यस आ.व. २०८१।०८२ को फागुन महिनामा जम्मा रु. ५४,०६०.२४/- अक्षरूपी चौवन्न हजार साठी रुपैया र चौबिस पैसा मात्र राजश्व संकलन भएको छ। चालु आ.व. मा यस वडामा

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

सञ्चालन हुने योजनाहरू मध्ये अधिकांश योजनाहरू सम्झौता भइ कार्यान्वयनको चरणमा रहेको छ भने केही सम्झौता हुन बाँकी योजनाहरू आगामी महिनामा सम्झौता हुने भएको छ। यस वडा कार्यालयबाट कानून सम्मत ढंगबाट सिफारिस तथा प्रमाणितहरू गरिएको साथै अन्य विभिन्न निकायहरूबाट माग भई आएका विवरण तथा पत्र/परिपत्रहरू र निर्देशनहरूको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरिएको छ

पञ्जिकरण विवरण:

क्र. सं.	विवरण	३५ दिन भित्र			३६दिन भित्र ३६५-			३६५ दिन भन्दा माथि			जम्मा		
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
.1	जन्म दर्ता		१	१					२	२		३	३
.2	मृत्यु दर्ता	१		१		1	१				१	१	२
.3	विवाह दर्ता	१						१			२		
.4	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता												
.5	बसाई सराई दर्ता:												
	आएको												
	गएको												

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

सामाजिक सुरक्षा भत्ता विवरण:

१. गत महिना सम्म जम्मा कायम लाभग्राही सङ्ख्या ३४५ जना ।
२. यस महिनामा नयाँ दर्ता भएका लाभग्राही संख्या १ जना ।
३. यस महिनामा लगत कट्टा गरिएका लाभग्राही संख्या २ जना ।
हाल जम्मा कायम लाभग्राही संख्या ३४४ जना

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ८ नं वडा कार्यालय राम्चे, म्याग्दी

➤ राजश्व

मासिक राजश्व संकलन विवरण

क्र.स.	राजश्व शिर्षक	रकम रु	कैफियत
१	भुमिकर मालपोत	७९७३,	
२	सिफारिश दस्तुर	१४६९५,	
३	व्यक्तिगत घटना दर्ता	२९००,	
४	नाता प्रमाणित दस्तुर	२३५०,	
५	व्यवसाय कर	५००	
	कुल जम्मा	२८४१८,	

अक्षरूपी जम्मा रु अष्टाइस हजार चार सय अठार रुपिया मात्र

➤ पञ्जीकरणमा:

मिति २०८१/११/०१ देखी २०८१/११/२९ सम्म स्थानिय पञ्जीकाधिकारिको कार्यालय राम्चेबाट निम्न बमोजिम घटना दर्ता भएका छन्।

व्यक्तिगत घटना दर्ताको संक्षिप्त प्रतिवेदन

अन्नपूर्ण गाउँपालिका कार्यालय म्याग्दीको २०८१ फागुन महिनाको प्रगती प्रतिवेदन

क्र.स.	घटना दर्ता विवरण	सङ्ख्या
१	जन्मदर्ताप्रतिलिपि /	५
२	मृत्युदर्ताप्रतिलिपि/	२
३	सम्बन्ध बिच्छेद प्रतिलिपि/	०
४	विवाहदर्ताप्रतिलिपि /	१
५	बसाईसराईदर्ताप्रतिलिपि /	०

➤ सिफारिस एवं पत्र व्यवहार:

मिति २०८१/११/०१ देखि २०८१/११/२९ सम्म यस ढ नं. वडा कार्यालय राम्चेवाट ५१ वटा सिफारिस एवं पत्रहरु चलानी भएका छन्।

➤ यस अवधिमा वडा समितिका ३ वटा नियमित बैठकहरु बसी आवश्यक निर्णयहरु भएका छन्।